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BAKAN SUNUġU 

 

Kamu mali yönetim sürecini yeni bir anlayıĢla ele alan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını, saydamlık ve hesap 

verebilirliğin sağlanması ve buna dayalı bir plan-bütçe iliĢkisinin kurulmasını öngörmektedir. Buna 

göre kamu kurumlarına stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirilmiĢ ve kurumlardan bütçeleri ile 

kaynak tahsislerini stratejik planlara ve performans hedeflerine dayandırmaları beklenmektedir.  

Bakanlığımızın bağlı kuruluĢu olan Orman Genel Müdürlüğü, plan-bütçe iliĢkisini kuran 2012 yılı 

Performans Programını hazırlamıĢ bulunmaktadır. Hazırlanan performans programının odak 

noktasında doğayla uyumlu sürdürülebilir orman yönetimi anlayıĢı yer almaktadır.  

Dünyada orman kaynakları giderek azalırken ülkemizde nispi artıĢların olduğu görülmektedir. Bunda 

Orman Genel Müdürlüğünün yapmıĢ olduğu faaliyetlerin ve kaynak kullanma yöntemlerinin etkisi 

büyük olmuĢtur. Son yıllarda giderek etkisi artan küresel ısınma, iklim değiĢikliği, su kaynaklarının 

azalması gibi çevresel meseleler dikkate alındığında ormanlar ve ormancılık konusu daha da önemli 

hale gelmektedir. Bu güne kadar ormanların korunması ve geliĢtirilmesi noktasında üzerine düĢen 

görevi baĢarıyla yerine getiren Orman Genel Müdürlüğü bu baĢarısını kalıcı hale getirmede hazırlanan 

performans programının katkısının olacağını ümit etmekteyim. 

Orman Genel Müdürlüğünün 2012 yılı performans programının ülkemiz ormancılığına hayırlı 

olmasını ve baĢarı ile uygulanmasını temenni ederim.         

 

 

                                    

        Prof. Dr. Veysel EROĞLU 

        Bakan 
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GENEL MÜDÜR SUNUġU                                              

 

Dünyada ve ülkemizde yaĢanan değiĢimler Devletin rolünde ve yapılanmasında bazı değiĢim ve 

dönüĢümleri zorunlu hale getirmiĢtir. Yeni kamu yönetimi; idari yapılanmada yerinden yönetimi, 

katılımcı ve etkin bir idari yapılanmayı, aĢırı merkeziyetçi ve hantal yapıların terk edilmesini, 

bürokratik kademelerin sadeleĢtirilmesini, ülke potansiyelinin bir bütün olarak harekete geçirilmesini, 

vatandaĢa en kaliteli hizmeti, en kısa zamanda, en uygun yerde ve en uygun maliyetle sunulmasını 

gerektirmektedir. 

Orman Genel Müdürlüğü Performans Programı’nı 2010 yılı baĢından itibaren uygulamaya giren 

Stratejik Planı ile uyumlu olacak Ģekilde hazırlamıĢtır. Ayrıca performans programında Genel 

Müdürlüğümüze devredilen ağaçlandırma, toprak muhafaza, fidan ve tohum üretimi, orman 

köylülerinin desteklenmesi görevlerine iliĢkin hedef ve faaliyetlere de yer verilmiĢtir.  

Genel Müdürlüğümüz, ülkemizde etkin bir Ģekilde uygulanmakta olan kamu yönetimine iliĢkin 

reformların gereklerini yapma yolunda kararlı adımlarla ilerlerken; bütün proje ve faaliyetlerini mali 

saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde gerçekleĢtirebileceğini “Performans Programı” ile 

beyan etmiĢ bulunmaktadır. Amacımız, plan bütçe iliĢkisi içinde, kaynakların performans esasına göre 

dağıtılmasını esas alan çıktı-sonuç odaklı bir bütçeleme anlayıĢını benimsemek ve uygulamaktır. 

Genel Müdürlüğümüz 2012 yılı Performans Programı; 26 performans hedefi,  53 performans 

göstergesi ve 26 faaliyetten oluĢmaktadır. Hazırlanan Performans Programı’nın ormancılığımız için 

hayırlı ve baĢarılı olmasını diler, çalıĢmalarda katkısı olan kurum personeline teĢekkür ederim. 

 

 

 

                                                                                                            Mustafa KURTULMUġLU 

                                                                                                        Genel Müdür 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Orman Genel Müdürlüğü, ormanların korunması, geliĢtirilmesi, geniĢletilmesi ve topluma çok yönlü 

faydalar sunmak üzere iĢletilmesinden sorumlu, kamu tüzel kiĢiliğine haiz özel bütçeli bir kuruluĢtur.  

Hizmet özelliği nedeniyle yerinden yönetim prensibine göre kurulmuĢtur. KuruluĢundan itibaren 

değiĢik bakanlıkların “bağlı” kuruluĢu olarak hizmet veren Genel Müdürlük, 2003 yılında Çevre ve 

Orman Bakanlığına, 2011 yılında ise Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığına bağlanmıĢtır.   

3234 sayılı Orman Genel Müdürlüğü TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanuna göre Orman 

Genel Müdürlüğünün görevleri; 

 Orman kaynaklarını; ekolojik, ekonomik ve sosyo-kültürel faydalarını dikkate alarak, bitki ve 

hayvan varlığı ile birlikte, ekosistem bütünlüğü içinde idare etmek, katılımcı ve çok amaçlı 

Ģekilde planlamak, usulsüz müdahalelere, tabii afetlere, yangınlara karĢı korumak, muhtelif 

zararlıları ile mücadele etmek ve ettirmek, ormancılık karantina hizmetlerini yürütmek, 

geliĢtirmek, orman alanlarını ve ormanlara iliĢkin hizmetleri artırmak, ormanları imar ve ıslah 

etmek, silvikültürel bakımını ve gençleĢtirilmesini sağlamak,  

 Ormanların mülkiyeti ile ilgili iĢ ve iĢlemlerini, kadastrosunu, izin ve irtifak iĢlerini yürütmek,  

 Orman ürün ve hizmetlerinin sürekliliğini güvence altına alarak ormanları teknik, sosyo-

kültürel, ekolojik ve ekonomik icaplara göre iĢletmek, orman ürünlerinin üretim, taĢıma, 

depolama iĢ ve iĢlemlerini yapmak ve yaptırmak, bu ürünleri yurt içinde ve yurt dıĢında 

pazarlamak, 

 Mesire yerleri, kent ormanları, araĢtırma ormanları, ağaç parkı (arboretum) sahaları, orman içi 

biyoçeĢitlilik koruma alanları, model orman, muhafaza ormanı alanlarının ayrılması, 

korunması, iĢletilmesini ve iĢlettirilmesini sağlamak, 

 Orman sınırları içinde veya orman sınırları dıĢında her türlü arazide; ağaçlandırma, erozyon 

kontrolü, ormanla ilgili mera ıslahı, çölleĢme ile mücadele, sel ve çığ kontrolü çalıĢmalarını 

yürütmek, entegre havza projeleri yapmak ve uygulamak, 

 Orman ağaç, ağaççık ve florasına ait bitki türlerinin tohum ve fidanlarını üretmek, ürettirmek, 

aĢılama faaliyetlerini yapmak, devamlı veya geçici fidanlıklar kurmak, iĢletmek, gerektiğinde 

kapatmak,  

 Gerçek ve tüzel kiĢilerin özel ağaçlandırma, imar-ihya, erozyon kontrolü çalıĢmaları ile 

fidanlık tesis etmesi, iĢletmesi ve pazarlamasını desteklemek, 

 Orman ekosistemlerinin sunduğu ürün ve hizmetlerden azami seviyede istifade edilmesini 

sağlamak üzere döner sermaye iĢletmeleri ve gerekli diğer birimleri kurmak ve iĢletmek, 

gerektiğinde kapatmak, her türlü malzeme, arsa, arazi, bina, tesis, tesisat satın almak veya 
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kiralamak, gerektiğinde takas yapmak; bunların bakım ve onarımlarını yapmak, yaptırmak, 

hizmetlerin gerektirdiği makineler ile hizmet vasıtalarını sağlamak, bakım ve revizyonlarını 

yapmak, yaptırmak, ormanlarda gerekli her türlü altyapı çalıĢmasını yapmak, ormancılık 

faaliyetleri için gerekli yolların etüt projelerini yapmak, bakım ve onarım iĢlerini yapmak veya 

yaptırmak, 

 Hizmetin gerektirdiği her türlü hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim yapmak ve yaptırmak, Genel 

Müdürlüğün çalıĢma alanına giren hizmetlere iliĢkin olarak, yerel, ulusal ve küresel seviyede 

görev yapacak enstitüler, müdürlükler, araĢtırma birimleri, eğitim merkezleri ve sosyal tesisler 

kurmak ve iĢletmek,  

 Hizmetleri ile ilgili her türlü araĢtırma ve geliĢtirme, envanter, basım, yayım ve tanıtma iĢleri 

ile projeleri yapmak veya yaptırmak ve bunların sonuçlarını yurt içinde ve yurt dıĢında 

pazarlamak, 

 Orman ürün ve hizmetlerinin kullanımını yaygınlaĢtırmaya yönelik çalıĢmalar yapmak, her 

türlü orman ürünü üreten, iĢleyen, pazarlayan, ithalat ve ihracatını yapan özel sektör, sivil 

toplum kuruluĢları ve üniversiteler ile yakın iĢbirliği içinde çalıĢmak, yurt içinde ve yurt 

dıĢında danıĢmanlık yapmak, projeler uygulamak, ormanlar ve ormancılıkla ilgili olarak 

kamuoyunu bilinçlendirici her türlü faaliyette bulunmak, 

 Orman bütünlüğünü sağlamak amacıyla gerçek ve tüzel kiĢilerin mülkiyetinde bulunan 

taĢınmazların orman rejimine alınması için kamulaĢtırma, kamu kurum ve kuruluĢlarının 

mülkiyetinde bulunan taĢınmazların devir ve gerektiğinde takas iĢlemlerini yapmak, Devlet 

ormanları içinde ve bitiĢiğinde oturan köylüleri ayni ve nakdi yardım kaynaklarıyla 

desteklemek, orman-halk iliĢkilerini geliĢtirmek ve bu konuda her türlü tedbiri almak,  

 Görev alanına giren konularda teknik ve idari esasları belirlemek, çalıĢma konularına iliĢkin 

laboratuvarlar kurmak ve kurdurmak, iĢ tarifleri ve birim zaman analizlerini yapmak, 

yaptırmak ve birim fiyatlarını tespit etmek, 

 Genel Müdürlüğün görev, hizmet ve faaliyetleri ile ilgili olarak, diğer kamu kurum ve 

kuruluĢlarınca uyulacak esasları belirlemek, koordinasyonu sağlamak, 

 Mevzuatla verilen diğer görev ve hizmetleri yapmak. 

olarak sıralanmıĢtır. 

B. TeĢkilat Yapısı 

Orman Genel Müdürlüğü’nün merkez teĢkilatı;  DanıĢma ve Denetim Birimleri, Ana Hizmet Birimleri 

ve Yardımcı Hizmet Birimlerinden oluĢmaktadır. Merkezde; TeftiĢ Kurulu BaĢkanlığı, Hukuk 

MüĢavirliği, Ġç Denetim BaĢkanlığı ile 18 daire baĢkanlığı ve bu daire baĢkanlıklarına bağlı toplam 

118 Ģube müdürlüğü bulunmaktadır.  



 Genel Bilgiler 

 

4 Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı 

 

TaĢra teĢkilatı ise 27 orman bölge müdürlüğü ile 12 AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğünden 

oluĢmaktadır. Bölge müdürlüklerine bağlı 243 Orman ĠĢletme Müdürlüğü, 28 Fidanlık Müdürlüğü,  4 

diğer müdürlük ve 292 baĢmühendislik, AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüklerine ise bağlı 86 

baĢmühendislik mevcuttur.  

Orman ĠĢletme Müdürlüklerine bağlı 1.366 orman iĢletme Ģefliği, 5 fidanlık Ģefliği ve 159 diğer Ģeflik 

mevcut olup, Fidanlık Müdürlüklerine ise 69 fidanlık Ģefliği bağlıdır.  

Orman Genel Müdürlüğünün merkez ve taĢra teĢkilat yapısı 2011 yılında çıkarılan 645, 648 ve 657 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerle değiĢtirilmiĢtir. 

Buna göre merkezde; Ağaçlandırma Dairesi BaĢkanlığı, Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi 

BaĢkanlığı, Fidanlık ve Tohum ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı, Orman ve Köy ĠliĢkileri Dairesi BaĢkanlığı 

ile DıĢ ĠliĢkiler Eğitim ve AraĢtırma Dairesi BaĢkanlığı, taĢrada ise; 28 fidanlık müdürlüğü, 12 

ormancılık araĢtırma enstitüsü müdürlüğü kuruluĢu gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ayrıca; Odun DıĢı Ürün ve Hizmetler Dairesi BaĢkanlığı, Orman Zararlılarıyla Mücadele Dairesi 

BaĢkanlığı, Orman Yangınlarıyla Mücadele Dairesi BaĢkanlığı, Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı, Orman 

Harita ve Uzaktan Algılama Dairesi BaĢkanlığı, Ġzin ve Ġrtifak Dairesi BaĢkanlığı kuruluĢları 

yapılırken; Orman Koruma ve Yangınla Mücadele Dairesi BaĢkanlığı, Eğitim Dairesi BaĢkanlığı ile 

Orman Harita ve Fotogrametri Müdürlüğü kapatılmıĢtır.  

Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı ile Orman Harita ve Uzaktan Algılama Dairesi BaĢkanlığı kapatılarak 

bu birimlerin görevleri yeni kurulan Bilgi Sistemleri Dairesi BaĢkanlığına devredilmiĢtir. Merkez 

birimlerindeki Ģube müdürlüğü sayısı 47’den 118’e çıkarılmıĢtır. 

Bu dönemde taĢrada; Çanakkale ve Sinop Orman Bölge Müdürlükleri kapatılırken, Kayseri ve 

ġanlıurfa Orman Bölge Müdürlükleri kurulmuĢ, toplam 28 orman iĢletme müdürlüğü kuruluĢu 

yapılırken 3 orman iĢletme müdürlüğü kapatılmıĢtır. Ayrıca baĢmühendislik 378’e, müstakil 

müdürlükler ise 4’e yükselmiĢtir. Bölge müdürlükleri Ģube müdürlüğü sayısı 243’den 470’e 

çıkarılmıĢtır.  

Orman Genel Müdürlüğü merkez teĢkilat yapısı ġekil 1’de, taĢra teĢkilat yapısı ise ġekil 2’de 

verilmiĢtir. 
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 ġekil 1: Merkez TeĢkilat Yapısı 
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Orman Bölge Müdürlükleri 

01 ADANA 07 BALIKESĠR 13 ESKĠġEHĠR 19 KASTAMONU 25 KONYA 

02 ADAPAZARI 08 BOLU 14 GĠRESUN 20 MERSĠN 26 KAYSERĠ 

03 AMASYA 09 BURSA 15 ISPARTA 21 MUĞLA 27 ġANLIURFA 

04 ANKARA 10 DENĠZLĠ 16 ĠSTANBUL 22 TRABZON  

05 ANTALYA 11 ELAZIĞ 17 ĠZMĠR 23 ZONGULDAK  

06 ARTVĠN 12 ERZURUM 18 KAHRAMANMARAġ 24 KÜTAHYA  

ġekil 2: TaĢra TeĢkilat Yapısı 

2.
A

rtv
in

, B
ol

u,
 E

la
zığ

, E
rz

ur
um

, E
sk

iĢe
hi

r, 
Zo

ng
ul

da
k,

 K
on

ya
, K

ay
se

ri 
ve

 ġ
an

lıu
rf

a 
B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

kl
er

i i
çi

n 
ge

çe
rli

di
r.

3,
 4

A
rtv

in
, B

ol
u,

 E
la

zığ
, E

rz
ur

um
, E

sk
iĢe

hi
r, 

Zo
ng

ul
da

k,
 K

on
ya

, K
ay

se
ri 

ve
 ġ

an
lıu

rf
a 

B
öl

ge
 M

üd
ür

lü
kl

er
i d

ıĢı
nd

ak
i t

üm
 b

öl
ge

 m
üd

ür
lü

kl
er

i i
çi

n 
ge

çe
rli

di
r.

6.
Ġs

ta
nb

ul
 B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

ğü
nd

e;
 A

na
do

lu
 Ġz

in
 v

e 
Ġr

tif
ak

 ġ
ub

e 
M

üd
ür

lü
ğü

 v
e 

A
vr

up
a 

Ġz
in

 Ġr
tif

ak
 ġ

ub
e 

M
üd

ür
lü

ğü
 Ģ

ek
lin

de
 ik

i f
ar

kl
ı ġ

ub
e 

M
üd

ür
lü

ğü
 o

la
ra

k 
Ģe

ki
lle

nd
iri

lm
iĢt

ir.
 

8,
 9

A
rtv

in
, B

ol
u,

 E
la

zığ
, E

rz
ur

um
, E

sk
iĢe

hi
r, 

Zo
ng

ul
da

k,
 K

on
ya

, K
ay

se
ri,

 ġ
an

lıu
rf

a,
 A

da
pa

za
rı,

 Is
pa

rta
, K

.M
ar

aĢ
, K

üt
ah

ya
 v

e 
Tr

ab
zo

n 
B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

kl
er

in
de

 b
irl

eĢ
tir

ile
re

k,
 A

ğa
çl

an
dı

rm
a 

ve
 S

ilv
ik

ül
tü

r ġ
ub

e 
M

üd
ür

lü
ğü

 o
la

ra
k 

Ģe
ki

lle
nd

iri
lm

iĢt
ir.

16
A

nt
al

ya
, Ġ

zm
ir,

 K
as

ta
m

on
u 

ve
 Ġs

ta
nb

ul
 B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

kl
er

i i
çi

n 
ge

çe
rli

di
r.

*
B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

ğü
 h

ud
ud

un
da

 F
id

an
lık

 M
üd

ür
lü

ğü
 v

e 
M

üd
ür

lü
k 

ku
ru

lu
Ģu

 o
la

nl
ar

 iç
in

 g
eç

er
lid

ir.

1,
 5

, 7
, 1

0,
 1

1,
 

12
, 1

3,
 1

4,
 1

5
Tü

m
 B

öl
ge

 M
üd

ür
lü

kl
er

i i
çi

n 
ge

çe
rli

di
r.

O
R

M
A

N
 G

E
N

E
L

 M
Ü

D
Ü

R
L

Ü
Ğ

Ü

O
R

M
A

N
 B

Ö
L

G
E

   
   

 
M

Ü
D

Ü
R

L
Ü

K
L

E
R

Ġ 

A
N

A
 H

ĠZ
M

E
T

 B
ĠR

ĠM
L

E
R

Ġ

1
. 
O

rm
a
n

 Ġ
d

a
re

si
 v

e 
P

la
n

la
m

a
 ġ

u
b
e
 

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

2
. 
O

rm
a
n

 K
o

ru
m

a 
ġ

u
b

e 
  
  
  

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

 

3
. 
O

rm
a
n

 Z
a
ra

rl
ıl

a
rı

y
la

 M
ü

c
ad

el
e
 

ġ
u

b
e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

4
. 
O

rm
a
n

 Y
a
n
g
ın

la
rı

y
la

 M
ü

ca
d
e
le

 
ġ

u
b

e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

5
. 
K

a
d

a
st

ro
 v

e 
M

ü
lk

iy
et

 ġ
u

b
e
  

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

6
. 
Ġz

in
 v

e
 Ġ

rt
if

a
k
 ġ

u
b

e 
M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

7
. 
ĠĢ

le
tm

e
 v

e
 P

a
z
a
rl

am
a 

ġ
u

b
e 

  
M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

8
. 
A

ğ
a
ç
la

n
d

ır
m

a
 ġ

u
b
e
 M

ü
d
ü
rl

ü
ğ
ü

9
. 
S

il
v

ik
ü

lt
ü

r 
ġ

u
b

e 
M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

1
0

. 
O

rm
a
n

 v
e 

K
ö

y
 Ġ

li
Ģk

il
e
ri

 ġ
u

b
e
 

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

1
1

. 
M

a
k

in
e
 v

e 
Ġk

m
al

 ġ
u

b
e 

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

1
2

. 
O

d
u

n
 D

ıĢ
ı 
Ü

rü
n

 v
e 

H
iz

m
e
tl

er
 

ġ
u

b
e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

Y
A

R
D

IM
C

I 
H

ĠZ
M

E
T

 
B

ĠR
ĠM

L
E

R
Ġ

1
3

. 
P

e
rs

o
n

el
 ġ

u
b

e
 M

ü
d
ü
rl

ü
ğ
ü

1
4

. 
M

a
li

 Ġ
Ģl

e
r 

ġ
u

b
e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

1
5

. 
B

il
g
i 
T

e
k

n
o

lo
ji

le
ri

 v
e
 

Ġl
e
ti

Ģi
m

  
  
ġ

u
b

e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

1
6

. 
H

a
lk

la
 Ġ

li
Ģk

il
er

 v
e
 D

ıĢ
 

Ġl
iĢ

k
il

e
r 

  
ġ

u
b

e
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

 

B
A

Ğ
L

I 
B

ĠR
ĠM

L
E

R

M
ü

d
ü

rl
ü

k
le

r 
*

O
rm

a
n

 Ġ
Ģl

e
tm

e
  

M
ü

d
ü

rl
ü

k
le

ri

F
id

a
n

lı
k

 M
ü

d
ü

rl
ü

k
le

ri
 *

B
a
Ģm

ü
h

e
n
d
is

li
k
le

r

B
ö
lg

e 
M

ü
d

ü
r 

Y
a
rd

ım
cı

la
rı

 (
3
)

A
R

A
ġ

T
IR

M
A

 E
N

S
T

ĠT
Ü

S
Ü

 
M

Ü
D

Ü
R

L
Ü

K
L

E
R

Ġ

Ġç
 A

n
a
d

o
lu

 O
rm

a
n
cı

lı
k

 A
ra

Ģt
ır

m
a 

E
n

st
it

ü
sü

 M
ü

d
ü
rl

ü
ğ
ü

B
a
tı

 A
k

d
e
n

iz
 O

rm
a
n
c
ıl

ık
 A

ra
Ģt

ır
m

a
 

E
n

st
it

ü
sü

 M
ü

d
ü
rl

ü
ğ
ü

D
o

ğ
u

 A
n

a
d

o
lu

 O
rm

a
n
c
ıl

ık
 

A
ra

Ģt
ır

m
a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

D
o

ğ
u

 A
k

d
e
n
iz

 O
rm

a
n
c
ıl

ık
 

A
ra

Ģt
ır

m
a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

G
ü

n
e
y

d
o

ğ
u
 A

n
a
d
o
lu

 O
rm

a
n
c
ıl

ık
 

A
ra

Ģt
ır

m
a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

B
at

ı 
K

a
ra

d
e
n

iz
 O

rm
an

cı
lı

k
 

A
ra

Ģt
ır

m
a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

E
g
e
 O

rm
a
n

c
ıl

ık
 A

ra
Ģt

ır
m

a
   

E
n

st
it

ü
sü

 M
ü

d
ü
rl

ü
ğ
ü
 

D
o

ğ
u

 K
a
ra

d
e
n
iz

 O
rm

a
n
cı

lı
k

 
A

ra
Ģt

ır
m

a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

O
rm

a
n

 A
ğ
a
ç
la

rı
 v

e 
T

o
h

u
m

la
rı

 I
sl

a
h
 

A
ra

Ģt
ır

m
a
 E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d
ü

rl
ü

ğ
ü

M
a
rm

a
ra

 O
rm

a
n
c
ıl

ık
 A

ra
Ģt

ır
m

a 
E

n
st

it
ü

sü
 M

ü
d

ü
rl

ü
ğ
ü

O
rm

a
n

 T
o

p
ra

k
 v

e 
E

k
o

lo
ji

 
A

ra
Ģt

ır
m

a
la

rı
  
E

n
st

it
ü
sü

 M
ü

d
ü

rl
ü
ğ
ü

K
a
v

a
k

 v
e
 H

ız
lı

 G
e
li

Ģe
n
 O

rm
an

 
A

ğ
a
ç
la

rı
 A

ra
Ģt

ır
m

a
 E

n
st

it
ü

sü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

ğ
ü

B
a
Ģm

ü
h

e
n
d
is

li
k
le

r



Genel Bilgiler  

 

Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı  7 

 

C. Fiziksel Kaynaklar 

Merkez ve taĢra teĢkilatı fiziksel değerlere ait bilgiler aĢağıda verilmiĢtir. 

Tablo 1: Sosyal Tesisler 

Nevi Miktar (Adet) Kapasite (KiĢi/Yıl) Yararlanan (KiĢi/Yıl) 

Eğitim ve Dinlenme Tesisi (Kamp) 5 294 1.620 

Eğitim Tesisi 12 553 7.139 

Lokal 97 5.155 25.209 

Memur Evi 67 148 305 

Misafirhane 165 2.011 61.456 

KreĢ 3 305 276 

Diğer 29 843 3.000 

Tablo 2: Lojmanlar 

Toplam Sayı Dolu BoĢ 

Miktar (Adet) Miktar (Adet) Miktar (Adet 

9.697 8.780 917 

Tablo 3: Telefon, Faks Sayıları 

Nevi 
Toplam Sayı Santrale Bağlı Müstakil Cep Telefonu 

Adet Adet Adet Adet 

Telefon 3.483 1.045 2.211 227 

Faks 420    

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Orman Genel Müdürlüğünce hizmetlerin sunumu sırasında iĢlem ve karar süreçlerinin hızlandırılması, 

etkinlik ve verimliliğin artırılması amacıyla bilgi ve iletiĢim teknolojilerinden azami ölçüde 

faydalanılmaktadır. Bu çerçevede etkin, birlikte çalıĢabilir, bütünleĢik ve güvenli bir e-orman yapısı 

oluĢturulacak ve temel ormancılık hizmetlerinin sunumu elektronik ortama taĢınacaktır. Bu kapsamda 

gerçekleĢtirilen çalıĢmalar aĢağıda belirtilmiĢtir. 

Yangın Yönetim Sistemi: Orman yangınları ile mücadele faaliyetleri acil ve olağanüstü nitelikte olup 

baĢarı; iyi bir organizasyon, teknoloji kullanımı, cesaret, beceri ve tecrübeyi gerektirir. Orman 

yangınlarının söndürülmesinde en önemli faktör erken tespit hızlı ve etkin müdahaledir. 

Web tabanlı mobil uygulamaları ile orman yangınlarıyla mücadele konusunda etkinliği artırmak, 

yangın ihbarı alındığında uygulayıcı birimlerin, verilen koordinata en yakın yangın söndürme ekip ve 

aracını hemen hareket ettirerek, yangına kısa sürede müdahale edilmesini sağlamak, yangının 

büyümesinin önlenmesi ile iĢ gücü ve ekonomik kayıpların önüne geçmek,  yangın amirlerinin, orman 

yangını yönetimini kolaylaĢtırmak, yangın etrafındaki araçların konumu, sayısı ve hareketleri, sayısal 
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meĢcere haritaları üzerinde değerlendirilerek uygulayıcı birimlere kontrol, planlama ve strateji 

belirlemede kolaylıklar sağlamak, makine parkında bulunan veya kiralanan her türlü araçlara ait 

konum bilgileri ve araçlarla ilgili detayları takip edebilmek, makine parkında yer alan araçların daha 

ekonomik, verimli, düzenli ve raporlanmıĢ bir sistem içerisinde kullanımı, hizmetlerin yapılmasında 

zamandan tasarruf, hızların ve hareketlerin izlenmesi nedeniyle sürücüden kaynaklanan hataların ve 

kazaların azalması, yakıt tasarrufunun sağlanması, gereğinden uzun molalar, aĢırı rölanti süresi 

ihlalleri, çalıĢma bölgesi ihlalleri, rota ihlallerinin önüne geçilerek mevcut araçların istem ve sistem 

dıĢı kullanımını önleyerek, maksimum verimlilikte çalıĢmasını sağlamak, yangına müdahale eden iĢ 

makinelerinin, rüzgarın aniden dönmesi v.b gibi acil durumlarda, helikopter veya diğer araçlarla 

yardım sağlamak amacıyla Yangın Yönetim Sistemi geliĢtirilmiĢtir. Sistem web tabanlı olması ve 

orman yangınlarına müdahalelerde gerçek anlamda etkin rol alması sayesinde kullanıcılar tarafından 

benimsenmiĢ ve orman yangınlarıyla etkin mücadelede vazgeçilmez bir unsur haline gelmiĢtir. 

Orman Kadastrosu Bilgi Sistemi: Orman alanlarında verilen izinlerin ve irtifak haklarının takibinin 

yapılması ve yönetilmesi amacıyla geliĢtirilen orman kadastro bilgi sistemi ile harita üzerinden ilgili 

alanların izin durumları, bedelli izinlerde bedel takibi yapılabilmekte, orman sayılan yerlerde talep 

edilen izinlerle ilgili olarak izin raporları, alan ve koordinat bilgileri, olur, taahhüt senetleri ve saha 

teslim tutanakları tanzim edilebilmektedir. Sisteme girilen bütün verilerle ilgili sorgular 

yapılabilmekte, haritaların uluslararası güncel harita üzerine ve meĢcere haritası üzerine izdüĢümü 

sağlanabilmektedir. 

Orman Bilgi Sistemi: Ormancılık faaliyetleri hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 

geliĢtirilen sistem üzerinden, ormancılıkla ilgili verilere ulaĢım sağlanmakta, ihtiyaç duyulan haritalar 

üretilmekte, detaylı arama ve alansal sorgulama yapılabilmektedir.  

Konumsal Orman Bilgi Sistemi: Ormanların mevcut durumunun ortaya konulması, meydana gelen 

değiĢimlerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması ile orman kaynaklarının planlanması 

sürecinde ihtiyaç duyulan karar destek mekanizmalarının oluĢturularak ormanların sürdürülebilir 

yönetiminin sağlanması amacıyla geliĢtirilen konumsal orman bilgi sistemi, orman alanlarında 

meydana gelen değiĢimlerin CBS kullanılarak izlenilmesini, sorgulama, güncelleme ve analiz 

yapılmasını sağlamaktadır. 

Eğitim Bilgi Sistemi: Eğitimlerle ilgili verilerin arĢivlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 

geliĢtirilen sistem,  personel eğitimlerinin analiz edilmesine imkan vermektedir. 

Hava Fotoğrafı, Harita, Uydu Görüntüsü ArĢiv Takip Sistemi: Mevcut verilerin (hava fotoğrafı, 

harita, uydu görüntüsü ) sayısal ortama aktarılması ve sayısal arĢiv sisteminin oluĢturulması amacıyla 

gerçekleĢtirilen sistem, hava fotoğrafı, harita ve uydu görüntülerine ait güncel verilerin sayısal ortama 

aktarılmasını ve arĢiv sisteminin oluĢturulmasını sağlamaktadır. 



Genel Bilgiler  

 

Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı  9 

 

Döner Sermaye Muhasebe Programı: Genel muhasebe standartlarına göre tutulması gereken tüm 

bilgi ve belgelere ulaĢımı sağlayan program, üretim iĢlerine ait hak ediĢlerin ve ihale iĢlemlerinin 

gerçekleĢtirilmesine imkan vermektedir.  

Personel Otomasyon Programı: Orman Genel Müdürlüğü personelinin tayin, terfi, sicil ve atama 

iĢlemlerinin gerçekleĢtirildiği program personel bilgilerinin arĢivlenmesine imkan vermektedir. 

Makine ĠĢletme GiriĢ Programı: TaĢıtların ve makinelerin aylık akaryakıt ve tamir bakım 

giderlerinin izlenebilmesi amacıyla geliĢtirilen sistem üzerinden, taĢıt ve makinelerin aylık çalıĢmaları, 

akaryakıt ve tamir–bakım giderleri izlenebilmektedir.  

Makine Ġkmal Yedek Parça Ġstek ve Transfer Programı: Yedek parça takibi ve stok bilgisine 

program üzerinde ulaĢılabilmektedir. 

E-Devlet Uygulamaları: BiliĢim entegrasyonu sağlanması için önümüzdeki süreçte Orman Bilgi 

Sistemi (ORBĠS) Projesi kapsamında;  Kurumsal Hizmet Envanteri Yönetimi ve Elektronik Doküman 

Yönetim Sisteminin yangınlaĢtırılması ile kurumsal ve konumsal süreç iyileĢtirmesi, Orman Envanteri 

Yönetim Bilgi Sistemi ile kurumsal ve konumsal veri ve bilgi yönetimi, veri toplama, veri 

dönüĢtürme/sayısallaĢtırma ve veri aktarımı, kurumsal kaynak planlama, bilgi sistemlerinin analizi, 

tasarımı, uygulaması, entegrasyonu ve test edilmesi entegre program yönetimi, donanım ve ağ 

altyapısının geliĢtirilmesi çalıĢmaları sürdürülecektir.  

Bilgi teknolojileri alanında yürütülen hizmetlere iliĢkin bilgilere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

Bilgisayar Ağ Hizmetleri 

 Windows 2003 Server, Active Directory Ağı yönetimi, yapılandırması, 

 SanallaĢtırma ve bulut teknolojisinin kullanımı, 

 Ağ güvenliği sağlama, terminal bilgisayar yapılandırma ve yetkilendirme, 

 Veri güvenliğini sağlama ve yedekleme iĢlemleri, 

Ġnternet Hizmetleri 

 Kurumsal web sitelerin hosting hizmetlerinin sağlanması, 

 Merkez ve taĢra teĢkilatı web site yapım ve güncelleme hizmetleri, 

 Ġntranet uygulaması ile kurum içi portalın hazırlanması, 

 Kurumsal e-posta hizmeti sağlama, 

 E-posta yoluyla gelen talepleri değerlendirme, 

Donanım-Yazılım Hizmetleri 

 Donanım-Yazılım temini ve güncellemesi, 

 Donanım yapılandırması, 

 Donanım arızalarının takibi ve giderilmesi, 
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 Yazılım yapılandırması, kurulum, bakım ve güncellemesi, 

hizmetleri yürütülmektedir. 

TaĢıtlar ve ĠĢ Makineleri 

Tablo 4: TaĢıtlar, Ocak 2012 

Tablo 5:  ĠĢ Makineleri, Ocak 2012 

D. Ġnsan Kaynakları 

Orman Genel Müdürlüğünün taĢra ve merkez birimlerinde istihdam edilen toplam personel sayısı; 

39.369’dur. ÇalıĢanların % 44,45’ini memur statüsünde, kalan  % 55,55’ini ise sözleĢmeli personel, 

sürekli ve geçici iĢçi ile geçici personel statüsünde çalıĢmaktadır. Orman Genel Müdürlüğü baĢta 

TaĢıtın Cinsi Birimi ÖZEL BÜTÇE 
DÖNER 

SERMAYE 
TOPLAM 

Binek Otomobil Adet 4 34 38 

Station-Wagon Adet 6 17 23 

Arazi Binek Adet 14 242 256 

Minibüs Adet 16 4 20 

Pick-up Adet 132 1.836 1.968 

Midibüs Adet  6 6 

Kamyon Adet 2 55 57 

Ambulans Adet  2 2 

Motosiklet Adet 466 379 845 

TOPLAM Adet 640 2.575 3.215 

ĠĢ Makinesinin Cinsi Birimi ÖZEL BÜTÇE 
DÖNER 

SERMAYE 
TOPLAM 

Dozer Adet 167 17 184 

Greyder Adet 155 1 156 

Loder Adet 7 8 15 

Treyler Adet 50 18 68 

Ekskavatör Adet 17  17 

Su Ġkmal Aracı Adet 282  282 

Arazöz Adet 411 562 973 

Ġlk Müdahale Arazözü Adet 467  467 

Paletli Yükleyici Adet  11 11 

Seyyar Tamir Aracı Adet  26 26 

Yükleyici ve Ġstifleyici Adet 18 29 47 

Traktör Adet 9 74 83 

Hava Hattı Adet 5 23 28 

Kar Ratatifi Adet  2 2 

Harvester Adet  2 2 

Kabuk Soyma Makinesi Adet  1 1 

Ağaç Sökme ve Dikme Adet  2 2 

Kar Bıçağı Adet  3 3 

TOPLAM Adet 1.588 779 2.367 
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orman koruma hizmetleri olmak üzere temel ormancılık hizmetlerinin gerektiği Ģekilde yerine 

getirebilmesi amacıyla bünyesinde orman mühendisleri yanında orman muhafaza memurları da 

istihdam etmektedir.  

Tablo 6: Dolu-BoĢ Kadro Durumu, Ocak 2012 

Unvan/Kadro 

Özel Bütçe Döner Sermaye Toplam 

GENEL 

TOPLAM Merkez TaĢra Merkez TaĢra Merkez TaĢra 

Dolu BoĢ Dolu BoĢ Dolu BoĢ Dolu BoĢ Dolu BoĢ Dolu BoĢ 

Memur 723 1.236 13.666 6.327 232 743 2.878 14.064 955 1.979 16.544 20.391 39.869 

SözleĢmeli        164 38   164 38 202 

Sürekli ĠĢçi   10.681 347   5.203 1.187   15.884 1.534 17.418 

Geçici ĠĢçi   2.763    2.529    5.292  5.292 

Geçici Pers.   530 470       530 470 1.000 

TOPLAM 723 1.236 27.640 7.144 232 743 10.774 15.289 955 1.979 38.414 22.433 63.781 
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II. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Performans programına temel olan politika ve önceliklere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

Dokuzuncu Kalkınma Planı 

 Ülkemizin sahip olduğu biyolojik çeĢitliliğin ve genetik kaynakların araĢtırılması, korunması, 

değerlendirilmesi ve ekonomik değer kazandırılması çalıĢmaları hızlandırılacaktır. 

 Doğal orman ekosistemini; baĢta yangınlar ve zararlılar olmak üzere çeĢitli faktörlere karĢı, 

etkin Ģekilde korumak; koruma-kullanma dengesi, biyolojik çeĢitlilik, gen kaynakları, orman 

sağlığı, odun dıĢı orman ürün ve hizmetleri ile ekoturizmin geliĢtirilmesi gözetilerek, çok 

amaçlı ve verimli Ģekilde yönetilmesi amaçlanmaktadır. 

 Öncelikle çölleĢme ve toplum sağlığı dikkate alınarak, havza bazında endüstriyel ve toprak 

muhafaza ağaçlandırmaları, rehabilitasyon çalıĢmaları, kent ormancılığı ve tarımsal ormancılık 

yapılmasıyla arazilerin daha iyi değerlendirilmesi, özel ağaçlandırmaların geliĢtirilmesi ve 

toplumun bu konularda bilinçlendirilmesi önem arz etmektedir. 

 Kırsal alanda, e-ticaret de kullanılarak, tarım, orman ve gıda ürünlerinin tanıtım ve 

pazarlanması, turizm ve rekreasyon, el sanatları, tarıma dayalı sanayi ve diğer alternatif üretim 

faaliyetleri geliĢtirilecektir. 

Kırsal Kalkınma Planı 

Kırsal çevrenin korunması ve geliĢtirilmesi stratejik amacı altında yer alan “orman kaynaklarının 

sürdürülebilir kullanımının sağlanması” önceliği kapsamında; orman-köy iliĢkilerinin iyileĢtirilmesi, 

orman rejimindeki alanlarda toprak ve su kaynaklarının muhafazası ve rehabilitasyonu, orman 

yangınlarıyla mücadele kapasitesinin güçlendirilmesi ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımının 

sağlanması tedbirlerine yer verilmiĢtir. 

61’inci Hükümet Programı 

Orman varlığının artırılması için her türlü tedbirin alınması, ormanların ekolojik dengeyi koruyacak ve 

topluma çok yönlü sürdürülebilir fayda sağlayacak Ģekilde yönetilmesine devam edilmesi 

hedeflenmiĢtir.  

Orta Vadeli Program (2012-2014) 

 BaĢta biyolojik çeĢitlilik olmak üzere doğal kaynakların korunması, geliĢtirilmesi ve ekonomik 

alanda değer kazanmasına yönelik çalıĢmalar yapılarak sürdürülebilir kullanımı sağlanacaktır. 

 Ormanlar; toplum sağlığı ve ihtiyaçları dikkate alınarak sürdürülebilir yönetim anlayıĢı 

dâhilinde korunarak değerlendirilecek, ağaçlandırma, iyileĢtirme ve kent ormancılığı 

çalıĢmaları geliĢtirilecek, çölleĢme ve erozyonla mücadele faaliyetleri hızlandırılacaktır. 
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Orta Vadeli Mali Plan (2012-2014) 

Çok yıllı bütçe hazırlık sürecini yönlendiren önemli belgelerden biri, Orta Vadeli Programla uyumlu 

olmak üzere, gelecek üç yıla iliĢkin toplam gelir ve gider tahminleriyle birlikte kamu idarelerinin 

ödenek teklif tavanlarını içeren ve Maliye Bakanlığınca hazırlanarak Yüksek Planlama Kurulu (YPK) 

tarafından karara bağlanan Orta Vadeli Mali Plandır. Orman Genel Müdürlüğü, Orta Vadeli Program 

ile Orta Vadeli Mali Planda yer alan politika öncelikleri, makroekonomik göstergeler ve ödenek 

tavanlarını esas alarak bütçe tekliflerini hazırlamaktadır.      

2012 Yılı Programı 

Rekabet gücünün artırılması geliĢme ekseni çerçevesinde tarımsal yapının etkinleĢtirilmesi amacıyla 

belirlenen politika öncelikleri ve tedbirler arasında; 

 Ormanlarımızın yangınlar, zararlı böcek ve hastalıklar ile her türlü yasa dıĢı müdahalelere karĢı 

korunmasında etkinliğin artırılacağı, ağaçlandırma ve erozyonla mücadele faaliyetlerinin 

sürdürüleceği ifade edilmiĢtir. 

Türkiye Ulusal Ormancılık Programı 

Ulusal ormancılık ilkeleri ve sürdürülebilir orman yönetimi çerçevesinde, ormanların alanlarının, 

bütünlüğünün, biyolojik çeĢitliliğinin, sağlığının, gençleĢme kapasitesinin ve verimliliğinin korunması 

ve geliĢtirilmesini sağlayacak Ģekilde, çok fonksiyonlu yönetimi; ormancılık faaliyetlerinin, orman 

teĢkilatı ile diğer ilgili gruplarının katılım ve iĢbirliği ile havza bazında entegre olarak planlanması ve 

uygulanması. Böylece devlet ormancılığından millet ormancılığına geçiĢin sağlanması.  

Bu amaçla, yerel düzeyde yetki ve sorumlulukların güçlenmesine gerekli önem ve özen gösterilerek, 

uygun kurumsal kapasitelerin, yasal çerçeve ve finansal mekanizmaların oluĢturulması temel politika 

olarak ifade edilmiĢtir. 
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B. Amaç ve Hedefler 

Orman Genel Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere aĢağıda yer 

verilmiĢtir. 

MĠSYON 

Orman ve orman kaynaklarını her türlü tehlikelere karĢı korumak, doğaya yakın bir anlayıĢla 

geliĢtirmek, ekosistem bütünlüğü içinde ve topluma çok yönlü sürdürülebilir faydalar sağlayacak 

Ģekilde yönetmek 

VĠZYON 

Ġnsana, doğaya ve çevreye duyarlı, sürdürülebilir orman yönetimini sağlayan Ģeffaf ve saygın bir 

kurum olmak 

STRATEJĠK AMAÇ 1: ORMANLARIN KORUNMASI 

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, 

HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI KORUMAK 

Ormanların Yangınlara KarĢı Korunması 

Hedef 1.1: Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler artırılacak, yangınla mücadele 

organizasyonu güçlendirilecek ve bu kapsamda yangına birinci derecede hassas bölgelerde ilk 

müdahale süresi 20 dakikaya indirilecektir. 

Orman Zararlıları ve Hastalıklarıyla Mücadele 

Hedef 1.2: Orman zararlılarıyla mücadele kapasitesi artırılacak; bu kapsamda mekanik, biyolojik ve 

biyoteknik mücadele oranı % 90’a çıkarılacaktır. 

Orman Suçlarının Azaltılması 

Hedef 1.3: Ormanlara yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı alınacak önleme tedbirleri 

artırılacak ve bu kapsamda iĢlenen orman suçlarının sayısı her yıl  % 2 oranında azaltılacaktır. 

Orman Alan ve Sınırlarının Korunması 

Hedef 1.4:  2014 yılı sonuna kadar bütün ormanların sınırlandırma ve kadastro iĢlemleri bitirilecektir. 

Kadastrosu bitirilen ve kesinleĢen ormanların tapuya tescil iĢlemleri tamamlanacaktır. 

Orman Alanlarında BiyoçeĢitliliğin Korunması 

Hedef 1.5: Orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri yapılacak, biyoçeĢitlilik bir fonksiyon olarak 

amenajman planlarına entegre edilecek ve bu amaçla 450.000 hektar alan planlanacaktır. Bu alanlar 

düzenli olarak izlenecek ve korunması gerekenler koruma altına alınacaktır. 
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Orman Ekosistemlerinin Sağlığının Ġzlenmesi 

Hedef 1.6: Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, 2014 yılı sonuna kadar atmosferik kirlilik, iklim 

değiĢikliği ve diğer etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri ölçülerek elde edilen bulgular 

değerlendirilecektir. 

Ormancılık Alt Yapısının Güçlendirilmesi 

Hedef 1.7: Ormancılık altyapısının güçlendirilmesi amacıyla 2014 yılı sonuna kadar toplam 7.500 km 

yeni orman yolu yapılacaktır. Bu kapsamda ayrıca, geçmiĢ yıllarda yapılan mevcut yolların 

iyileĢtirilmesini sağlamak için her yıl % 3 oranında orman yolu standart hale getirilecektir. 

STRATEJĠK AMAÇ 2: ORMANLARIN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE ALANLARINI 

GENĠġLETMEK 

Orman Bakım Tedbirlerinin Artırılması 

Hedef 2.1: 2014 yılı sonuna kadar verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin artırılmasına 

yönelik silvikültürel bakım tedbirleri % 10 artırılacaktır. 

Bozuk Ormanların Rehabilitasyonu 

Hedef 2.2: Her yıl 300.000 hektar bozuk orman alanında rehabilitasyon çalıĢması yapılacak, verimli 

orman alanı 12.000.000 hektara çıkarılacaktır. 

Ormanların GençleĢtirilmesi 

Hedef 2.3: 2014 yılı sonuna kadar 75.000 hektar alanda doğal gençleĢtirme, 65.000 hektar alanda da 

yapay gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır. 

Ormanlarda Kalite ve Verimliliğin Artırılması 

Hedef 2.4: Piyasa taleplerine uygun ürün elde etmek üzere; plan döneminde toplam 85.000 hektar 

alanda kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine yönelik budama yapılacaktır. 

Endüstriyel Plantasyonların Kurulması 

Hedef 2.5: 2014 yılı sonuna kadar 15.000 hektar alanda öncelikle hızlı geliĢen yerli türlerle olmak 

üzere endüstriyel plantasyonlar kurulacaktır. 

Silvikültür Planlarının Artırılması 

Hedef 2.6: GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda her yıl 100 adet silvikültür planı yapılacaktır.  

Orman Varlığının Artırılması 

Hedef 2.7: Orman varlığımız, ülke toplam alanın % 30’una çıkarılacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ 3: ORMAN KAYNAKLARINDAN FAYDALANMA 

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN VE DEĞĠġEN 

BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE FAYDALANMAK 

Ekosistem Tabanlı ve Çok Amaçlı Planlama 

Hedef 3.1: 2014 yılı sonuna kadar; 8.600.000 hektar orman alanının çok amaçlı faydalanmaya uygun 

olarak envanteri çıkarılacak ve amenajman planları yapılacaktır. 

Ulusal Orman Envanterinin Hazırlanması 

Hedef 3.2: 2014 yılı sonuna kadar Türkiye ulusal orman envanteri hazırlanacaktır. 

SOY K&G Uygulamalarına GeçiĢ 

Hedef 3.3: Sürdürülebilir Orman Yönetimi (SOY) Kriter ve Göstergelerinin uygulanmasına 2014 yılı 

sonuna kadar tüm orman iĢletme müdürlükleri bazında geçilecektir. 

Piyasa Talebine Uygun Üretim 

Hedef 3.4: Ormanların üretim gücü dikkate alınarak, piyasanın taleplerinin en yüksek seviyede ve 

kalitede karĢılanması amacıyla 2014 yılı sonuna kadar 90.000.000 m³ endüstriyel ve yakacak odun 

üretimi yapılacaktır. Endüstriyel odun üretiminde verimlilik % 84’e çıkarılacak, kaliteli tomruk 

üretimi ise 30.000 m³ artırılacaktır. 

Üretim Maliyetlerinin Azaltılması, Dikili SatıĢın YaygınlaĢtırılması 

Hedef 3.5: Üretimde verimliliğin artırılması ve maliyetlerinin azaltılması amacıyla dikili satıĢ sistemi 

yaygınlaĢtırılacak ve bu kapsamda 2014 yılı sonuna kadar toplam odun üretimi içerisindeki dikili satıĢ 

payı  % 50’ ye çıkarılacaktır. 

Odun DıĢı Orman Ürünlerine Yönelim 

Hedef 3.6: Odun dıĢı orman ürünlerinin (ODOÜ) potansiyeli tespit edilerek, faydalanma 

düzenlenecek ve plan döneminde ekonomik öneme sahip (ODOÜ) ürün çeĢit ve miktarı % 25 oranında 

artırılacaktır. 

Pazar ve Piyasaların Takibi 

Hedef 3.7: Talebe uygun üretim-pazarlama yapabilmek için piyasaların takibine yönelik yılda en az 2 

defa piyasa analizleri yapılacaktır. 

Sertifikasyona GeçiĢ 

Hedef 3.8: 2014 yılı sonuna kadar en az 3 orman iĢletme müdürlüğünde; standardizasyon, 

sertifikalandırma/yeĢil etiket model çalıĢmaları baĢlatılacak ve uygulamaya geçilecektir. 
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Ormanların Koruyucu ve Çevresel Hizmetleri 

Hedef 3.9: Ġklim değiĢikliği ile mücadele kapsamında ormanların artan ekolojik iĢlevleri yanı sıra 

koruyucu ve çevresel hizmetlerinden daha fazla faydalanılması yönünde çalıĢmalar yapılacaktır. 

Rekreasyon Hizmetleri 

Hedef 3.10: Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve estetik hizmetlerinden toplumun daha 

fazla faydalanmasını sağlamak amacıyla toplam 250 adet kent ormanı ve mesire yeri kurulacak ve 5 

adet arboretumun altyapısı tamamlanacaktır. 

STRATEJĠK AMAÇ 4: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ORMAN YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAYA, DAHA HIZLI VE KALĠTELĠ 

HĠZMET SUNMAYA VE BELĠRLENEN STRATEJĠK AMAÇLARA ULAġMAYA YÖNELĠK 

KURUMSAL GELĠġĠMĠ SAĞLAMAK 

Yönetim ve Organizasyon 

Hedef 4.1: Stratejik yönetim anlayıĢı çerçevesinde Genel Müdürlüğün organizasyon yapısı, iĢ 

süreçleri ve norm kadro çalıĢmaları gözden geçirilecek, iç kontrol sistemi kurulacaktır.  

ÇalıĢan ve MüĢteri Memnuniyetinin Artırılması  

Hedef 4.2: MüĢteri ve çalıĢanların memnuniyet oranı her yıl % 2 oranında artırılacaktır. 

Ġnsan Kaynaklarının GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.3: Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları sürekli geliĢtirilecek, uzmanlaĢma ve 

liyakate dayalı atama ve terfi mekanizmaları oluĢturulacaktır.   

Mali Yapının Güçlendirilmesi 

Hedef 4.4: Genel Müdürlüğün finansman yapısı güçlendirilecektir. 

Hukuk Sisteminin ĠyileĢtirilmesi 

Hedef 4.5: Ormancılık mevzuatı iyileĢtirilecek, daha hızlı ve etkin bir hukuk hizmeti sağlamaya 

yönelik mekanizmalar geliĢtirilecektir.  

Bilgi Teknolojileri ve Yönetim Bilgi Sistemlerinin GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.6: 2014 yılı sonuna kadar Genel Müdürlüğün merkez ve taĢra birimlerinde bilgi ve iletiĢim 

teknolojilerinin alt yapısı tamamlanacak ve yönetim bilgi sistemi kurulacaktır. 

Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri 

Hedef 4.7: Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili 

konularda sürekli bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 
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Uluslar arası ĠĢbirliğinin GeliĢtirilmesi 

Hedef 4.8: Uluslararası ormancılık sürecinde alınan kararların ormancılığımıza entegrasyonu 

sağlanacak, yakın ve komĢu ülkelerle ormancılık alanında iĢbirliği geliĢtirilecektir. 

 

Mülga Çevre ve Orman Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planında yer alan ve 645 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname gereği Orman Genel Müdürlüğüne devredilen birimlerle iliĢkili stratejik amaç 

ve hedeflere aĢağıda yer verilmiĢtir. 

22- ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 2010-2014 STRATEJĠK PLANI 

S.A.1 –KURUMSAL ETKĠNLĠK, VERĠMLĠLĠK VE HĠZMET KALĠTESĠNĠ ARTIRMAK 

Hedef 1.2: Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak. 

S.A.5 –ORMAN VARLIĞININ GENĠġLETĠLMESĠ, GELĠġTĠRĠLMESĠ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAK 

Hedef 5.1: Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve yeni ormanlar tesis ederek orman varlığını 

artırmak. 

Hedef 5.2: Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan ihtiyacını karĢılamak. 

S.A.6 –EROZYON VE ÇÖLLEġME ĠLE MÜCADELE ETMEK 

Hedef 6.1: Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici çalıĢmalar yapmak. 

S.A.7 –BAKANLIĞIN GÖREVLERĠ KAPSAMINDAKĠ ALANLARDA TABĠĠ, KÜLTÜREL, 

TARĠHĠ, ARKELOJĠK DEĞERLERĠ KORUMAK VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YÖNETĠMĠNĠ 

SAĞLAMAK 

Hedef 7.5: Orman alanlarında rekreasyon amaçlı kontrollü kullanımını sağlamak. 

S.A.8 –ORMANCILIK ÇALIġMALARININ SÜRDÜRLEBĠLĠRLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK ÜZERE 

ORMAN KÖYLÜLERĠNĠ DESTEKLEMEK 

Hedef 8.1: Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı desteklemek. 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri Ġle Faaliyetler  

Orman Genel Müdürlüğünün 2012 yılı performans programı, Genel Müdürlüğün 2010-2014 Stratejik 

Planında yer alan amaç ve hedefler ile 645 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yapılan 

düzenlemeler sonucunda Genel Müdürlüğe devredilen ormancılıkla ilgili ağaçlandırma, orman-köy 

iliĢkileri, araĢtırma-geliĢtirme ve mesire yerleri ile ilgili Mülga Çevre ve Orman Bakanlığı 2010-2014 

Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerle uyumlu olarak hazırlanmıĢtır.  

2010-2014 Orman Genel Müdürlüğü Stratejik Planında belirlenmiĢ olan stratejik amaç ve hedefler ile 

2012 yılına iliĢkin belirlenen performans hedefleri ve bu hedeflere ulaĢmak için yürütülecek 

faaliyetlerin genel çerçevesi aĢağıda yer almaktadır. 
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Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler 

artırılacak, yangınla mücadele organizasyonu 

güçlendirilecek ve bu kapsamda yangına birinci 
derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresi 20 

dakikaya indirilecektir. 

Orman Yangınlarıyla Mücadelede 

Önleyici Tedbirler Artırılacak, 

Yangına Birinci Derecede Hassas 
Bölgelerde Ġlk Müdahale Süresi 

Azaltılacaktır. 

Orman 

Yangınlarıyla 
Mücadele 

Orman zararlılarıyla mücadele kapasitesi 

artırılacak; bu kapsamda mekanik, biyolojik ve 
biyoteknik mücadele oranı % 90’a çıkarılacaktır. 

Orman Zararlılarıyla 
Mücadelede;  Biyolojik, 

Biyoteknik ve Mekanik Mücadele 

Oranı Yükseltilecektir. 

Orman Zararlılarıyla 

Mücadele 

Ormanlara yönelik olumsuz insan müdahalelerine 

karĢı alınacak önleme tedbirleri artırılacak ve bu 
kapsamda iĢlenen orman suçlarının sayısı her yıl  % 

2 oranında azaltılacaktır. 

Ormana Yönelik Olumsuz Ġnsan 

Müdahalelerine KarĢı Alınacak 
Tedbirler Artırılarak Orman 

Suçları Azaltılacaktır. 

Orman Suçlarıyla 
Mücadele 

2014 yılı sonuna kadar bütün ormanların 

sınırlandırma ve kadastro iĢlemleri bitirilecektir. 

Kadastrosu bitirilen ve kesinleĢen ormanların 
tapuya tescil iĢlemleri tamamlanacaktır. 

Ormanların Sınırlandırma ve 
Kadastro ĠĢlemlerinin Yapılması 

Sağlanarak, Kadastrosu Bitirilen 

ve KesinleĢen Ormanların Tapuya 
Tescil ĠĢlemleri 

Tamamlanacaktır. 

Orman Kadastrosu 

Orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri 
yapılacak, biyoçeĢitlilik bir fonksiyon olarak 

amenajman planlarına entegre edilecek ve bu 

amaçla 450.000 hektar alan planlanacaktır. Bu 
alanlar düzenli olarak izlenecek ve korunması 

gerekenler koruma altına alınacaktır. 

Amenajman Planları Yenilenen 

Orman Alanlarındaki 
BiyoçeĢitlilik Tespitleri 

Yapılacak, Tür ve Alan 

Korumaları Sağlanacaktır. 

Orman Alanlarında 

BiyoçeĢitlilik 

Envanterlerinin 
Yapılması 

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, 2014 yılı 

sonuna kadar atmosferik kirlilik, iklim değiĢikliği 

ve diğer etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri 
ölçülerek elde edilen bulgular değerlendirilecektir. 

Orman Ekosistemlerinin Sağlığı 
Ġzlenecek, Atmosferik Kirlilik, 

Ġklim DeğiĢikliği ve Diğer 

Etkenlerin Ormanlar Üzerindeki 
Etkileri Ölçülerek Elde Edilen 

Bulgular Değerlendirilecektir. 

Orman 
Ekosistemlerinin 

Sağlığının Ġzlenmesi 

Ormancılık altyapısının güçlendirilmesi amacıyla 

2014 yılı sonuna kadar toplam 7.500 km yeni 
orman yolu yapılacaktır. Bu kapsamda ayrıca, 

geçmiĢ yıllarda yapılan mevcut yolların 

iyileĢtirilmesini sağlamak için her yıl % 3 oranında 
orman yolu standart hale getirilecektir. 

Ormancılık Yol Altyapısı 
Güçlendirilecek, Standart 

Olmayan Yollar ĠyileĢtirilerek 

Standart Hale Getirilecektir. 

Orman Yolları 
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2014 yılı sonuna kadar verimli ormanların 

iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin artırılmasına 
yönelik silvikültürel bakım tedbirleri % 10 

artırılacaktır. 

Verimli Ormanların 
ĠyileĢtirilmesine ve Verimliliğinin 

Artırılmasına Yönelik 

Silvikültürel Bakım Tedbirleri 
Artırılacaktır. 

Verimli Ormanların 
ĠyileĢtirilmesi 

Her yıl 300.000 hektar bozuk orman alanında 

rehabilitasyon çalıĢması yapılacak, verimli orman 

alanı 12.000.000 hektara çıkarılacaktır. 

Bozuk Orman Alanlarında 

Rehabilitasyon ÇalıĢması 

Yapılacaktır. 

Bozuk Ormanların 
ĠyileĢtirilmesi 

2014 yılı sonuna kadar 75.000 hektar alanda doğal 

gençleĢtirme, 65.000 hektar alanda da yapay 

gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır. 

Doğal ve Yapay GençleĢtirme 
ÇalıĢması Yapılacaktır. 

Ormanların 
GençleĢtirilmesi 

Piyasa taleplerine uygun ürün elde etmek üzere; 

plan döneminde toplam 85.000 hektar alanda 

kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine 

yönelik budama yapılacaktır. 

Kaliteli Odun, Tohum ve Meyve 

Verimliliğine Yönelik Budama 
Yapılacaktır. 

Budama 

2014 yılı sonuna kadar 15.000 hektar alanda 

öncelikle hızlı geliĢen yerli türlerle olmak üzere 

endüstriyel plantasyonlar kurulacaktır. 

Hızlı GeliĢen Yerli Türlerle 

Endüstriyel Plantasyonlar 

Kurulacaktır. 

Endüstriyel 
Plantasyon 

GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda her yıl 100 adet 

silvikültür planı yapılacaktır. 

GençleĢtirmeye Ayrılan 
Alanlarda 100 Adet Silvikültür 

Planı Yapılacaktır. 

Silvikültür Planı 
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2014 yılı sonuna kadar; 8.600.000 hektar orman 

alanının çok amaçlı faydalanmaya uygun olarak 

envanteri çıkarılacak ve amenajman planları 
yapılacaktır. 

Orman Alanlarının Çok Amaçlı 
Faydalanmaya Uygun Olarak 

Amenajman Planları Yapılacaktır. 

Amenajman Planı 

Ormanların üretim gücü dikkate alınarak, piyasanın 

taleplerinin en yüksek seviyede ve kalitede 
karĢılanması amacıyla 2014 yılı sonuna kadar 

90.000.000 m³ endüstriyel ve yakacak odun üretimi 

yapılacaktır. Endüstriyel odun üretiminde 
verimlilik % 84’e çıkarılacak, kaliteli tomruk 

üretimi ise 30.000 m³ artırılacaktır. 

Piyasanın Taleplerine Uygun 
Odun Üretimi Yapılacak, 

Endüstriyel Odun Üretiminde 

Verimlilik ve Kalite 
Artırılacaktır. 

Odun Üretimi ve 

Kalitesinin 

Artırılması 

Odun dıĢı orman ürünlerinin (ODOÜ) potansiyeli 
tespit edilerek, faydalanma düzenlenecek ve plan 

döneminde ekonomik öneme sahip (ODOÜ) ürün 

çeĢit ve miktarı % 25 oranında artırılacaktır. 

Odun DıĢı Orman Ürünleri 

Potansiyeli Tespit Edilecektir. 

Odun DıĢı Orman 

Ürünleri Envanteri 

2014 yılı sonuna kadar en az 3 orman iĢletme 

müdürlüğünde; standardizasyon, 
sertifikalandırma/yeĢil etiket model çalıĢmaları 

baĢlatılacak ve uygulamaya geçilecektir. 

Sertifikalandırma / YeĢil Etiket 

Model ÇalıĢmaları BaĢlatılacak 

ve Uygulamaya Geçilecektir. 

Sertifikalandırma 

Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve 
estetik hizmetlerinden toplumun daha fazla 

faydalanmasını sağlamak amacıyla toplam 250 adet 

kent ormanı ve mesire yeri kurulacak ve 5 adet 
arboretumun altyapısı tamamlanacaktır. 

Ormanların Sosyal, Kültürel, 
Bilimsel, Sportif ve Estetik 

Hizmetlerinden Toplumun Daha 

Fazla Faydalanması 
Sağlanacaktır. 

Rekreasyon 
Hizmetleri 
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Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları 

sürekli geliĢtirilecek, uzmanlaĢma ve liyakate 

dayalı atama ve terfi mekanizmaları 
oluĢturulacaktır.   

Genel Müdürlüğün Sahip Olduğu 
Ġnsan Kaynakları Sürekli 

GeliĢtirilecektir. 

ÇalıĢanların 

Niteliğinin 
Artırılmasına 

Yönelik Eğitim 

ÇalıĢmaları 

2014 yılı sonuna kadar Genel Müdürlüğün merkez 

ve taĢra birimlerinde bilgi ve iletiĢim 
teknolojilerinin alt yapısı tamamlanacak ve 

yönetim bilgi sistemi kurulacaktır. 

Orman Bilgi Sistemi 
Kurulacaktır. 

Bilgi ve ĠletiĢim 
Teknolojileri 

Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, 

toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili konularda 
sürekli bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

Genel Müdürlüğün Faaliyetleri 

Tanıtılacak, Toplumun Ormanlar 

ve Ormancılıkla Ġlgili Konularda 
Sürekli Bilgilendirilmesi 

Sağlanacaktır. 

Yayın ve Tanıtım 

Mülga Çevre ve Orman Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planında belirlenmiĢ stratejik amaç ve 

hedeflere iliĢkin 2012 yılı performans hedefleri ve bu hedefler kapsamında yürütülecek faaliyetlerin 

genel çerçevesi; 

STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET 

KURUMSAL ETKĠNLĠK, 

VERĠMLĠLĠK VE HĠZMET 

KALĠTESĠNĠ ARTIRMAK 

 

Kurumsal verimlilik ve 

hizmet kalitesini artırmak. 

Ormancılık Alanındaki 

Sorunların Çözümüne Katkı 
Sağlanması ve Yeni Tekniklerin 

GeliĢtirilmesi Ġçin AR-GE 

ÇalıĢmalarını GerçekleĢtirmek. 

AraĢtırma Projeleri 

ORMAN VARLIĞININ 

GENĠġLETĠLMESĠ, 

GELĠġTĠRĠLMESĠ VE 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAK 

Niteliği bozuk orman 

alanlarını iyileĢtirmek ve 
yeni ormanlar tesis ederek 

orman varlığını artırmak. 

Niteliği Bozuk Orman Alanlarını 

ĠyileĢtirmek ve Yeni Ormanlar 
Tesis Ederek Orman Varlığını 

Artırmak 

Ağaçlandırma ve 
Rehabilitasyon 

Ülkemizin orman ağacı 

tohum ve fidan ihtiyacını 
karĢılamak. 

Ülkemizin Orman Ağacı Tohum 

ve Fidan Ġhtiyacını KarĢılamak. 

Fidan ve Tohum 

Üretimi 

EROZYON VE ÇÖLLEġME ĠLE 

MÜCADELE ETMEK 

Erozyon, sel, taĢkın ve çığ 

tehlikelerini önleyici 
çalıĢmalar yapmak. 

Erozyon, Sel, TaĢkın ve Çığ 

Tehlikelerini Önleyici ÇalıĢmalar 
Yapmak. 

Toprak Muhafaza ve 

Havza Islahı 

ORMANCILIK 

ÇALIġMALARININ 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠRLĠĞĠNĠ 

SAĞLAMAK ÜZERE ORMAN 

KÖYLÜLERĠNĠ DESTEKLEMEK 

Orman köylerinde sosyo-

ekonomik kalkınmayı 
desteklemek. 

Orman Köylerinde Sosyo-

Ekonomik Kalkınmayı 
Desteklemek. 

Orman Köylülerinin 
Desteklenmesi 

 



  

 

Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı  23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS TABLOLARI 
 

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2012 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI 



 Performans Bilgileri 

 

24 Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı 

 

PERFORMANS HEDEFĠ 1 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler artırılacak, yangınla mücadele 

organizasyonu güçlendirilecek ve bu kapsamda yangına birinci derecede hassas 

bölgelerde ilk müdahale süresi 20 dakikaya indirilecektir 

Performans Hedefi   
Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler artırılacak,  yangına birinci 

derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresi azaltılacaktır 

Dünyada ve Ülkemizde ormanları tehdit eden unsurlardan birisi de orman yangınlarıdır. Akdeniz coğrafyası ve iklim 

kuĢağında yer alan ülkemiz ormanları, özellikle yaz aylarında yoğun bir yangın tehdidi altında bulunmakta ve her yıl 

çıkan çeĢitli sayıda orman yangını sonucu önemli miktarda orman alanı zarar görmektedir.  

Ülkemiz orman alanlarının % 60’ına tekabül eden 12 milyon hektarlık kısmı yangına çok hassas bölgelerde yer almakta 

olup,  yangına birinci derecede hassas alan miktarı 7.182.050 hektar, yangına ikinci derede hassas alan miktarı ise 

5.091.788 hektardır.  

Orman varlığımızı tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının yok olmasına neden olan orman yangınlarıyla 

mücadelede, orman yangınlarının çıkmasına mani olunması veya her türlü tedbire rağmen çıkan yangınların büyük 

boyutlara ulaĢmadan kısa zamanda söndürülebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması, öncelikle bu hususta yeterli alt 

yapıya ve güçlü bir organizasyona sahip olmayı gerekli kılmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 
Yanan orman alanı miktarının çıkan yangın sayısına 

oranı 
Hektar 1,80 1,85 0,00 

Orman yangınlarıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerin, yangınlarla mücadelede etki düzeyinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

2 
Yangına 1.derecede hassas bölgelerde ilk müdahale 

süresi 
Dakika 21 21 21 

Orman yangınlarına birinci derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresinin izlenmesi ve müdahale süresiyle 

yanan orman alanı miktarının analiz edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık ortalama değerleri 

ifade etmektedir.   

3 
Yangına 1. derecede hassas bölgelerde yanan orman 

alanı miktarının çıkan yangın sayısına oranı 
Hektar 1,60 1,74 0,00 

Orman yangınlarıyla mücadele kapsamında yangınlara birinci derecede hassas bölgelerde alınan tedbirlerin, yangınla 

mücadelede etki düzeyinin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri 

ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman yangınlarıyla mücadele 471.852.000 82.996.000 554.848.000 

GENEL TOPLAM 471.852.000 82.996.000 554.848.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 1 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler artırılacak,  yangına birinci 

derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresi azaltılacaktır 

Faaliyet Adı  Orman yangınlarıyla mücadele 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI,  

40.17.35.00 - ĠNġAAT VE ĠKMAL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI,  

40.17.37.00 - ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Orman yangınlarıyla mücadele çalıĢmaları genel olarak yangın önleme ve kontrol faaliyetlerinden oluĢmaktadır. 

Yangın önleme faaliyetleri, yangının çıkmasına mani olmak veya en asgari düzeyde tutmak için gerekli tedbirlerin 

önceden alınması esasına dayanır. Yangın kontrol faaliyetleri ise, alınan her türlü tedbirlere rağmen çıkan yangınların 

en kısa zamanda kontrol altına alınması ve söndürülmesiyle ilgili bütün iĢ ve iĢlemleri içerir.  

Yangına hassas bölgelerden baĢlamak üzere ormanlarda, yangın emniyet yol ve Ģeridi ile yangın müdahale cephesi, 

koruma bandı ve kule-kulübe yolu inĢa edilmesi, yangın emniyet yol ve Ģeridinin düzenli olarak yıllık bakımlarının 

yapılması, kritik yerlerde yangını söndürme amaçlı gölet, havuz, su toplama çukurunun inĢa edilmesi, yangına hassas 

bölgelerde orman alanının yangına dirençli hale getirilmesi (YARDOP), yangın gözetleme kulesi ile yangına ilk 

müdahale ekip binasının yapılması, bütün gözetleme kulesi ve ilk müdahale ekip binalarının bakımlarının yapılarak 

teknik alt yapılarının tamamlanması, yangına müdahalede kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan hava ve kara taĢıtlarının 

alımı ve kiralanması ile mevcut araçların periyodik bakımlarının yapılarak göreve hazır halde tutulması, ihtiyaç 

duyulan makine-ekipmanların temini yönünde gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ayrıca, yangınla mücadele konusunda kamuoyunun bilinçlendirilmesi, yangın iĢçileri ve orman köylülerinin eğitimi, 

yangınla mücadele hizmetlerinde görev alan idari ve teknik personelin eğitimi ile yangın tehlike oranları sisteminin 

geliĢtirilmesi ve karar destek sistemlerinin oluĢturulması çalıĢmaları da faaliyet kapsamında değerlendirilmiĢtir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 82.996.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 97.000.000 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 82.996.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 374.852.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 554.848.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 471.852.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 2 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  
Orman zararlılarıyla mücadele kapasitesi artırılacak; bu kapsamda mekanik, biyolojik 

ve biyoteknik mücadele oranı % 90’a çıkarılacaktır 

Performans Hedefi   
Orman zararlılarıyla mücadelede;  biyolojik, biyoteknik ve mekanik mücadele oranı 

yükseltilecektir 

Dünyada ve Ülkemizde sürdürülebilir, katılımcı, çevreye önem veren doğaya uygun ormancılık hedeflerine ulaĢabilmek 

için biyolojik mücadele esas alınarak bilimsel temele dayanan çalıĢmalar aralıksız sürdürülmektedir. 

Zararlı böcek ve hastalıklar en az orman yangınları kadar orman alanlarına zarar vermekte, orman kaynağının 

yenilenme kabiliyetini, kalitesini ve miktarını azaltmaktadır. Ülkemizde her yıl 50 dolayında zararlı (böcek, mantar v.b) 

yaklaĢık 600.000 hektar ormanlık alanda etkili olmakta ve ortalama 450.000 m³ dolayında odun ürünü kaybına neden 

olmaktadır. 

Zararlılarla mücadelede ana strateji, ormanların doğal yapı ve dirençlerinin korunması suretiyle mücadelenin 

gerçekleĢtirilmesidir. Bu kapsamda, zararlılarla mücadelede; mekanik, kimyasal ve biyolojik mücadele yanında 

özellikle son yıllarda entegre mücadele yöntemleri uygulanmakta, kimyasal mücadele yöntemlerinin azaltılması, 

biyolojik, biyoteknik ve mekanik mücadele yöntemlerinin artırılması yönünde öncelikli tedbirler alınmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Böcek ve hastalıklardan zarar gören orman alanı Hektar 564.322 450.000 530.000 

Orman zararlılarıyla mücadele kapsamında alınan önleyici tedbirlerin etkilerinin ve zararlılarla mücadele 

kapasitesinin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade 

etmektedir. 

2 Zarar nedeniyle kesilen odun miktarı Metreküp 305.373 200.000 300.000 

Orman zararlılarıyla mücadelede etkinlik düzeyi, gösterge verileri dikkate alınarak değerlendirilecektir.  Gösterge 

veriler yıllık değerleri ifade etmektedir. 

3 
Biyolojik, biyoteknik ve mekanik mücadele alanının 

toplam mücadele yapılan alana oranı. 
Yüzde 86,5 88,0 89,0 

Orman zararlılarıyla mücadelede, biyolojik kökenli mücadele tekniklerinin uygulanma düzeyinin izlenerek, 

sonuçlarının değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman zararlılarıyla mücadele  0 9.650.000 9.650.000 

GENEL TOPLAM 0 9.650.000 9.650.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 2 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Orman zararlılarıyla mücadelede;  biyolojik, biyoteknik ve mekanik mücadele 

oranı yükseltilecektir 

Faaliyet Adı  Orman zararlılarıyla mücadele 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.36.00 - ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Böcek, mantar ve diğer hastalık zararları bazı yörelerdeki orman alanlarında ve özellikle egzotik tür ağaçlandırma 

sahalarının bir bölümünde ciddi zararlar oluĢturmaktadır. Zararlılara karĢı ağırlıklı olarak mekanik, biyolojik ve 

biyoteknik yöntemlerle her yıl ortalama 600 bin hektar alanda mücadele edilmektedir. 

Doğal bir yöntem oluĢu, tabii dengenin tesisi, en az masrafla en iyi sonucun alınması yanında mücadelenin etkinliğinin 

kalıcı olması gibi avantajları nedeniyle orman zararlılarıyla mücadelede biyolojik mücadele yöntemi tercih 

edilmektedir. Böcek zararlarının izlenmesi, biyolojik mücadeleye ağırlık vermek maksadıyla her yıl kuĢ yuvası, karınca 

nakli ve faydalı böcek üretiminin artırılması, faydalı böcek üretim laboratuarlarının kurulması ve kapasitelerinin 

iyileĢtirilmesi ve uygun silvikültürel tekniklerle zararlılara karĢı ormanların direncinin artırılmasına yönelik 

gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır.  

Böcek ve hastalık kaynaklı zararların nedenleri, sonuçları ve önlenmesi için gerekli tedbirlere iliĢkin araĢtırma 

çalıĢmalarının gerçekleĢtirilmesi ve bu konularda orman köylüleri ve diğer toplum kesimlerinin bilinçlendirilmesi ve 

eğitimine yönelik çalıĢmalar da faaliyet kapsamında değerlendirilmiĢtir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 9.650.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 9.650.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 9.650.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 3 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

Ormanlara yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı alınacak önleme tedbirleri 

artırılacak ve bu kapsamda iĢlenen orman suçlarının sayısı her yıl  % 2 oranında 

azaltılacaktır 

Performans Hedefi   
Ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı alınacak tedbirler artırılarak 

orman suçları azaltılacaktır 

Toplumun ormanlardan beklentilerini sürdürülebilir Ģekilde ve optimum düzeyde karĢılamak ve ormanların gördüğü 

hizmetleri gelecek nesillerin yararlanmasına sunmak, ancak ormanların iyi bir Ģekilde korunmasıyla mümkün olabilir.  

Ülkemiz ormanları uzun yıllardan beri değiĢik sebeplerden ötürü sürekli baskı altında kalmıĢ ve bunun neticesinde 

koruma ihtiyaçları ön plana çıkmıĢtır. Ormanlarda açma sorunu, göç nedeniyle kırsal alanda azalma eğilimi gösterirken, 

kentler çevresinde ve sahil yörelerinde çok ciddi bir sorun ve tehdit durumuna gelmiĢtir. 

Ekonomik ve sosyal yapıdaki önemli geliĢim ve değiĢimler, nüfus artıĢı ve sanayileĢme ile birlikte hızlı kentleĢme, 

ormana bağlı yaĢayan nüfusta önemli azalmalara neden olmuĢ, ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı 

alınan tedbirler ormanlarımızdaki insan faktörlü suçların azalmasını sağlamıĢtır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Orman suçlarında azalma oranı Yüzde 0 20 2 

Ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı alınan tedbirlerin sonuçlarını izlemek ve değerlendirmek 

amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmekte olup, göstergenin hedef değeri, bir önceki yıla 

ait toplam suç miktarları dikkate alınarak belirlenmiĢtir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman suçlarıyla mücadele  0 15.010.000 15.010.000 

GENEL TOPLAM 0 15.010.000 15.010.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 3 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı alınacak tedbirler artırılarak 

orman suçları azaltılacaktır 

Faaliyet Adı  Orman suçlarıyla mücadele 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

40.17.36.00 - ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Ülkemiz ormanlarında her yıl kaçak kesim, açma, yerleĢme, nakil, iĢgal, faydalanma ve otlatma gibi çok sayıda yasa 

dıĢı müdahale olmaktadır. Ancak, köyden kente göç, alternatif enerji kaynaklarının yaygınlaĢması, koruma 

tedbirlerinin daha etkin bir Ģekilde alınması ve halkın bilinç seviyesinin yükselmesi sonucunda bu suçlarda büyük 

ölçüde azalma görülmekle beraber ormanlarımız yılda yaklaĢık 20 bin yasadıĢı müdahaleye maruz kalmaktadır.  

Orman içi köylerde yaĢayan ve ekonomik açıdan son derece yetersiz olan orman köylüleri, ormanlar üzerinde baskı 

unsuru olmaya devam etmektedir. Köy tüzel kiĢilikleri ile iĢbirliği ve protokoller yapılarak hem civardaki ormanların 

korunması, hem de burada yaĢayan köylülere kaynak aktarımı yapılarak ormanlara halkın sahip çıkması ve orman halk 

bütünlüğünün sağlanması son derece önemlidir. 

Orman suçlarının yoğun olduğu alanların belirlenerek hassas alanlara koruma ekiplerinin kurulması, ekiplere araç ve 

orman muhafaza memuru takviye edilmesi suretiyle koruma önlemlerinin etkinleĢtirilmesi, orman alanlarında kaçak 

yapı ve tesislerin yıktırılması ve dıĢarı çıkarılması, köy tüzel kiĢilikleri ile iĢbirliği ve protokoller yapılarak hem 

civardaki ormanların korunması, hem de burada yaĢayan köylülere kaynak aktarımı yapılarak ormanlara halkın sahip 

çıkmasının sağlanması, ormanlarda otlatmayı kontrol altına almak için geniĢ katılımlı otlatma planlarının hazırlanması 

çalıĢmaları faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 15.010.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 15.010.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 15.010.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 4 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

2014 yılı sonuna kadar bütün ormanların sınırlandırma ve kadastro iĢlemleri 

bitirilecektir. Kadastrosu bitirilen ve kesinleĢen ormanların tapuya tescil iĢlemleri 

tamamlanacaktır 

Performans Hedefi   
Ormanların sınırlandırma ve kadastro iĢlemlerinin yapılması sağlanarak, Kadastrosu 

bitirilen ve kesinleĢen ormanların tapuya tescil iĢlemleri tamamlanacaktır 

Anayasamızın 169 ve 170. maddeleri ve 6831 sayılı Orman Kanunu ile 3234 sayılı Orman Genel Müdürlüğü TeĢkilat 

Kanununa hükümlerine göre orman sınırları güvenceye alınmıĢtır. Anayasa ve yasalardaki orman tanımları ve Orman 

Genel Müdürlüğünün tüzel kiĢiliği ormanların hukuki ve fiziki varlığının korunması ve devamında önemli unsurlardır. 

Ülkemizde arazi yapısının dağlık ve aĢırı meyilli olması, toprağın özelliklerinin ve verim gücünün yetersiz olması, 

iklim Ģartlarının ise yeniden orman yetiĢtirmeye çok elveriĢli olmayıĢı gibi nedenlerden dolayı niteliği ne olursa olsun 

mevcut ormanların korunmasının gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

Ormancılık faaliyetlerinin sınırları belli ormanlık alanlarda yapılması esastır. Uzun yıllardan beri ormancılığımızın en 

önemli problemi orman kadastrosu olarak görülmekte olup, orman kadastrosunun 2014 yılı sonuna kadar tamamen 

bitirilmesi hedeflenmiĢtir. Bu konuda gerek yasal gerekse teknik anlamda önemli altyapı çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

Kadastronun bitirilmesi ormancılıkta yaĢanan pek çok sorunu da ortadan kaldıracaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Yapılan orman kadastrosu miktarı Hektar 343.043 780.000 780.000 

Orman kadastrosu yapılan alanların niceliğine iliĢkin verilerin izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri 

yıllık değerleri ifade etmektedir 

2 Yapılan aplikasyon miktarı Hektar 629.149 1.220.000 1.220.000 

YapılmıĢ olan orman tahdit veya kadastro iĢlemlerinin yürürlükteki mevzuata uyumlu hale getirilebilmesi için arazi 

üzerine uygulanmasına yönelik yapılan çalıĢmaların izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık 

değerleri ifade etmektedir. 

3 Tapuya tescil edilen toplam orman alanı Hektar 11.999.278 12.449.278 12.899.278 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile müĢtereken yürütülen çalıĢmalar sonucunda yapılacak tescil iĢlemlerinin 

izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllar itibariyle kümülatif değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman kadastrosu  7.000.000 0 7.000.000 

GENEL TOPLAM 7.000.000 0 7.000.000 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 4 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  

Ormanların sınırlandırma ve kadastro iĢlemlerinin yapılması sağlanarak, 

Kadastrosu bitirilen ve kesinleĢen ormanların tapuya tescil iĢlemleri 

tamamlanacaktır 

Faaliyet Adı  Orman kadastrosu 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.31.00 - KADASTRO VE MÜLKĠYET DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman sınırlarının tespitine iliĢkin kadastro çalıĢmaları 6831 Sayılı Orman Kanunu ve 3402 sayılı Kadastro Kanunu 

hükümlerine göre yapılmaktadır. 1937 yılından beri orman kadastro çalıĢmaları devam etmekte olup, kadastro 

çalıĢmalarının tamamlandığı alanların büyük kısmı tapuya tescil ettirilememiĢtir. Bu durum yerel halk ile orman idaresi 

arasında ciddi sınır ve mülkiyet ihtilaflarının önemli nedenleri arasında yer almaktadır.  

Yeni orman kadastrosu yapılan ve aplikasyonu tamamlanan yerlerin, gerek Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün 

tescil mevzuatından kaynaklanan ve gerekse orman sınırları içerisindeki tapulu taĢınmazlardan kaynaklanan sorunların 

giderilerek tapuya tescil edilmesi gerekmektedir. Ormanların sınırlarının belirlenmesi, daha önceleri yapılmıĢ olan 

orman tahdit veya kadastro iĢlemlerinin çıkan yeni yasalara göre araziye uygulanmasına yönelik yapılan aplikasyon 

iĢleri ve Orman Kanununun 2 nci madde uygulamaları ile sınırları kesinleĢen yerlerin tapuya tescil ettirilmesi 

iĢ/iĢlemleri faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 7.000.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 7.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 7.000.000 

 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 5 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

Orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri yapılacak, biyoçeĢitlilik bir fonksiyon 

olarak amenajman planlarına entegre edilecek ve bu amaçla 450.000 hektar alan 

planlanacaktır. Bu alanlar düzenli olarak izlenecek ve korunması gerekenler koruma 

altına alınacaktır 

Performans Hedefi   
Amenajman planları yenilenen orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri yapılacak, 

gerekli tür ve alan korumaları sağlanacaktır 

Avrupa, Asya ve Afrika kıtaları arasında bulunan ve bir köprü görevi gören ülkemiz; çok farklı iklim tiplerine, edafik 

faktörlerin etkisi altında zengin ekolojik bölgelere ve bu bölgelerde çeĢitli orman ekosistemleri ve habitatlarına sahip 

olup, biyolojik çeĢitlilik bakımından zengindir.   

Biyolojik çeĢitliliğin korunması ve sürdürülebilir kullanımı, giderek artan nüfusun gıda, sağlık ve diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasında son derece önemlidir. Ülkemizin çok zengin ve küresel öneme sahip biyolojik çeĢitliliğinin önemli bir 

bölümü ülke alanının 1/4’ünden fazlasını kaplayan orman alanları ve kaynakları içinde yer almaktadır. Ormanların 

biyolojik çeĢitliliğinin muhafazası ve imarı, ormanların sürdürülebilir yönetiminin temel koĢullarından birini 

oluĢturmaktadır.  

Ormanlarımızdaki biyolojik çeĢitliliğin korunmasında genel strateji; özel biyolojik çeĢitlilik değeri ve zenginliğine 

sahip orman alanlarının korunan alanlar statüsüne alınması ve amacına uygun planlama, uygulama ve değerlendirme 

çalıĢmalarıyla yönetimi olmuĢtur.   

Ülkemizin sahip olduğu biyolojik çeĢitliliğin bilinmesine ve verilerinin toplanmasına, tespit edilen türlerin in-situ ve 

ex-situ yöntemlerle korunması ve sürdürülebilir yönetiminin sağlanması öncelikli hedeflerdendir. Bu kapsamda; 

biyolojik çeĢitliliğin orman amenajman planlarına yansıtılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 BiyoçeĢitlilik envanteri yapılan alan miktarı Hektar 68.167 72.219 204.900 

Orman alanlarında biyoçeĢitlilik envanter çalıĢmalarının izlenmesi ve tedbirlerin geliĢtirilmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Gösterge verileri kümülatif değerleri ifade etmektedir 

2 Amenajman planlarına entegre edilen alan miktarı Hektar 363.399 435.618 640.518 

Koruma hedefleri belirlenen orman alanlarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve izlenmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Orman alanlarında biyoçeĢitlilik envanterlerinin 

yapılması 
0 300.000 300.000 

GENEL TOPLAM 0 300.000 300.000 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 5 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Amenajman planları yenilenen orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri 

yapılacak, gerekli tür ve alan korumaları sağlanacaktır 

Faaliyet Adı  Orman alanlarında biyoçeĢitlilik envanterlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.32.00 - ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Aralık 1996 tarihinde Ülkemizin de onaylayarak taraf olduğu Biyolojik ÇeĢitlilik SözleĢmesi; taraf ülkelerin kendi 

biyolojik kaynakları üzerindeki hükümdarlık haklarını kabul etmekle birlikte, biyolojik çeĢitliliğin korunması ve 

sürdürülebilir kullanımının temini amacıyla gerekli tedbirleri almaları yönünde sorumluluklar getirmiĢtir. 

Amenajman planı yenilenen orman alanlarındaki biyoçeĢitlilik potansiyelinin belirlenerek koruma altına alınması 

gereken türlerin ve alanlarının belirlenmesi, korunan alanların etkin yönetiminin sağlanması ve yönetim kararlarının 

alınması ile biyoçeĢitliliğin izlenmesi için yapılan envanter çalıĢmaları faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. Ayrıca, 

orman alanlarındaki biyoçeĢitliliğin tespit edilmesi, izlenmesi ve bilimsel veri zeminin oluĢturulması ve e-dönüĢüm 

kapsamında kullanıcıların hizmetine sunulması yönünde gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar da faaliyet kapsamında 

değerlendirilmiĢtir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 300.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 300.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 300.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 6 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, 2014 yılı sonuna kadar atmosferik kirlilik, 

iklim değiĢikliği ve diğer etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri ölçülerek elde edilen 

bulgular değerlendirilecektir 

Performans Hedefi   

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, atmosferik kirlilik, iklim değiĢikliği ve diğer 

etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri ölçülerek elde edilen bulgular 

değerlendirilecektir 

Sürdürülebilir doğal kaynak yönetiminde orman ekosistemlerinin izlenmesi amacı ile ilk kez 1985 yılında Avrupa’da 

“Hava Kirliliğinin Etkilerinin Ġzlenmesi ve Değerlendirilmesi Uluslararası ĠĢbirliği Programı” (ICP Forests) 

kapsamında deneme alanları (Seviye I ve Seviye II ) oluĢturulmuĢtur. Ülkemizde ise 2006 yılında “Orman 

Ekosistemlerinin Ġzlenmesi Projesi” ile çalıĢmalar baĢlamıĢtır. Gerek Avrupa Birliğine uyum sürecinde gerekse 

BirleĢmiĢ Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu-Uzun Menzilli Sınırlar Ötesi Hava Kirliliği SözleĢmesi çerçevesinde 

oluĢturulan süreç, imzalanan sözleĢmeler ve alınan kararlar kapsamında; doğal kaynak yönetiminde orman 

ekosistemlerinin izlenmesi, veri ve bilginin sağlanması, diğer ekosistemlere iliĢkin çevresel bilgi ile iliĢkilendirilmesi 

ve stratejik kararların alınması sağlanacaktır. Küresel ısınmanın ormanlar üzerinde olumsuz etkilere neden olduğu 

değerlendirildiğinden bu etkilerin izlenerek sonuçlarının coğrafi bilgi sistemine aktarılması ve değerlendirilmesinin 

sağlanması sürdürülebilir orman yönetimi açısından kritik öneme sahiptir. Bu çerçevede elde edilecek bulgular ve 

anahtar göstergeler düzenli bir Ģekilde izlenecek, ölçülüp değerlendirilerek takip edilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Seviye I gözlem alanlarında yapılan gözlem sayısı Adet 557 565 610 

Daimi gözlem alanlarında yapılan ağaç tepe durumu değerlendirmelerinin niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi 

amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

2 Coğrafi bilgi sistemine aktarılan arazi miktarı Hektar 15.132 15.400 15.500 

Ġzleme standartlarına uygun kurulum yapılan ve CBS ortamında değerlendirilen gözlem alanlarının niceliğine iliĢkin 

bilgilerin elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

3 Elde edilen bulgu sayısı Adet 13.009 13.320 13.500 

Gözlem alanları içerisinde bulunan ve tepe durumu değerlendirmesi yapılan ağaç miktarına iliĢkin nicelik bilgilerinin 

elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

4 Hazırlanan rapor sayısı Adet 557 565 610 

Ġbre- yaprak kayıp oranları ve zarar parametreleriyle ilgili verilerin aktarıldığı arazi kayıt formlarına iliĢkin nicelik 

bilgilerinin elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenmesi 0 500.000 500.000 

GENEL TOPLAM 0 500.000 500.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 6 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, atmosferik kirlilik, iklim değiĢikliği ve 

diğer etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri ölçülerek elde edilen bulgular 

değerlendirilecektir 

Faaliyet Adı  Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.36.00 - ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Ormanlarımızın sağlık ve hayatiyetinin izlenmesinde öncelikle sağlıklı ağaçlar referans alınarak ağaçların tepe 

tacındaki ibre-yaprak ve renk kaybı oranları tespit edilmekte ve daha sonra ağaçların sağlık ve hayatiyetine olumsuz 

etki eden biotik ve abiotik etkenler belirlenmeye çalıĢılmaktadır.  Ciddi derecelerde ibre-yaprak ve renk kaybına maruz 

kalmıĢ ağaçlar, orman ekosistemlerinin sağlık ve hayatiyetinin tehlike içinde olduğunu göstermekte bu nedenle de 

orman ekosistemlerini izleme programı bir erken uyarı sistemini oluĢturmaktadır. 

Faaliyet kapsamında, doğal kaynak yönetiminde orman ekosistemlerinin izlenmesi, aktüel durum hakkında veri ve 

bilginin sağlanması, diğer ekosistemlere iliĢkin çevresel bilgi ile iliĢkilendirilmesi ve stratejik kararların alınması 

sağlanacaktır. Bu çerçevede belirlenen Seviye I ve Seviyede II sabit deneme alanlarında, ormanların sağlığı ve 

hayatiyeti hakkında bilgi ve veri sağlanacak, mevcut durum ve geliĢmeler izlenecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 500.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 500.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 500.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 7 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARI, ORMAN SAYILAN YERLERĠ VE BU YERLERDEKĠ BĠYOLOJĠK 

ÇEġĠTLĠLĠĞĠ, HER TÜRLÜ BĠYOTĠK VE ABĠYOTĠK ZARARLILARA KARġI 

KORUMAK 

Stratejik Hedef  

Ormancılık altyapısının güçlendirilmesi amacıyla 2014 yılı sonuna kadar toplam 7.500 

km yeni orman yolu yapılacaktır. Bu kapsamda ayrıca, geçmiĢ yıllarda yapılan mevcut 

yolların iyileĢtirilmesini sağlamak için her yıl % 3 oranında orman yolu standart hale 

getirilecektir 

Performans Hedefi   
Ormancılık yol altyapısı güçlendirilecek, standart olmayan yollar iyileĢtirilerek standart 

hale getirilecektir 

Ormanların etkin Ģekilde korunması, geliĢtirilmesi ve entansif olarak iĢletilmesi; yeterli altyapıya, ulaĢıma, araç gereç 

ve ekipmanın varlığına bağlıdır. Bu nedenle ihtiyaç duyulan yol, bina ve tesislerin yapımları, bakım ve onarımları ile 

bunların inĢaatı sırasında çevreye zararlarının asgari düzeyde tutulması, makine ve araçların temini, ormancılık 

lojistiğinin vazgeçilmez unsurlarıdır.  

Her türlü ormancılık hizmetlerinin yerine getirilebilmesi için yeni orman yollarının yapımı kadar mevcut orman 

yollarının standartlara uygun hale getirilmesi oldukça önem taĢımaktadır. Orman yolları; koruma, üretim, bakım gibi 

birçok ormancılık faaliyetinin gerçekleĢtirilebilmesine hizmet sağlamakta olup, orman yollarının ulaĢıma elveriĢli 

tutulabilmesi için özellikle üst yapı ve sanat yapılarının tamamlanmıĢ olması gerekmektedir.  

Standart orman yollarının bakım ve onarım giderleri standart dıĢı orman yollarına göre daha az olacağından beĢ yıllık 

plan döneminde standart orman yollarının artırılması hedeflenmiĢtir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Toplam Standart Yol Kilometre 182.689 184.189 185.689 

Ormancılık yol alt yapısının güçlendirilmesi kapsamında yürütülen çalıĢmaların sonuçlarına ait bilgilerin elde 

edilmesi ve izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllar itibariyle kümülatif değerleri ifade etmektedir 

2 Standart yolların mevcut yollara oranı Yüzde 79 79 79 

Orman yollarının standartlara uygunluğunu ve fonksiyonlarını yerine getirebilme yeterliliğini izlemek amacıyla 

belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman yolları 0 96.968.500 96.968.500 

GENEL TOPLAM 0 96.968.500 96.968.500 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 7 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Ormancılık yol altyapısı güçlendirilecek, standart olmayan yollar iyileĢtirilerek 

standart hale getirilecektir 

Faaliyet Adı  Orman yolları 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.35.00 - ĠNġAAT VE ĠKMAL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman yol ağı planlarının yapımına 1964 yılında baĢlanmıĢ ve 2007 yılı sonunda revize edilen planlamada Ülkemiz 

ormanlarının yol ihtiyacı 210.000 km olarak tespit edilmiĢtir. Orman içi ve bitiĢiği alanlar genelde çevrelerine göre 

yüksek rakım ve daha çok yağıĢ alan, engebeli, fazla meyilli alanlar olduğundan yol yapımı ve bakımı yüksek maliyetli 

ve süreklilik isteyen çalıĢmalardır. Bugüne kadar düz veya az eğimli orman alanlarındaki yollar yapılmıĢ, orman üst 

sınırına yakın kuĢaklarda veya çok engebeli ve kayalık alanlardaki yolların yapımında arzu edilen düzeye 

gelinememiĢtir.  

Her türlü ormancılık faaliyetlerinin yerine getirilebilmesi için yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman 

yollarının ulaĢıma elveriĢli tutulabilmesi için ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının yapımı, bakım-onarımı ile 

standart dıĢı orman yollarının standart hale getirilebilmesi için gerekli büyük onarım, üst yapı, köprü ve sanat yapısı 

inĢa edilmesi çalıĢmaları faaliyet unsularını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 96.968.500 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 96.968.500 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 96.968.500 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 8 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin 

artırılmasına yönelik silvikültürel bakım tedbirleri % 10 artırılacaktır 

Performans Hedefi   
Verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin artırılmasına yönelik silvikültürel 

bakım tedbirleri artırılacaktır 

Ülkemiz ormanları ilk envanter dönemi olan 1963-1972 yılları verilerine göre gerek alan gerekse servet olarak önemli 

geliĢmeler göstermiĢtir. Ancak, özellikle verimli orman miktarı ile servet ve cari artım Avrupa ülkeleriyle 

kıyaslandığında halen düĢük düzeydedir.  

Verimli orman alanının genel orman alanına oranının % 52, ülke alanına oranın ise % 14 olması ormanların verim 

gücünden yeterince yararlanılmadığının bir göstergesidir. 

Halen hektarda 64 m3 olan ormanların verim gücünün ya da hektardaki ağaç servetini dünya ortalaması olan 100 m3 ün 

üzerine taĢımak, yine hektarda 2-3 m3 olan cari artım miktarının ise yetiĢme muhiti özelliklerine göre 6-10 m3 

düzeyine çıkarmak öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır.  

Ormanların niteliklerinin iyileĢtirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik gençleĢtirme, imar ve bakım gibi 

silvikültürel uygulamalarla, orman ağaçlarının kapalılığının, servet, artım ve kalitesinin artırılması, yaĢ ve çap 

sınıflarına dengeli dağılımının sağlanması, bu faaliyetlerin doğaya yakın ormancılık çalıĢmaları kapsamında doğal 

ekosistemin bozulmadan yerine getirilmesi önemlidir. 

Silvikültürel bakım tedbirleri, gerek ormanların verimliliğine olan katkısı ve gerekse karbon ve uzun dönemde iklim 

değiĢikliği üzerine yapacağı olumlu katkılardan dolayı öncelikli hedefler arasında sıralanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Bakım yapılan orman alanı Hektar 533.023 548.501 692.000 

Gençlik ve kültür bakımları, sıklık bakımı ve koruya tahvil çalıĢmalarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve 

izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Verimli ormanların iyileĢtirilmesi  0 60.900.000 60.900.000 

GENEL TOPLAM 0 60.900.000 60.900.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 8 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin artırılmasına yönelik 

silvikültürel bakım tedbirleri artırılacaktır 

Faaliyet Adı  Verimli ormanların iyileĢtirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ormanlardan en az masrafla koĢulların elverdiği ölçüde en yüksek kalite ve kantitede çok yönlü ürün elde etmek ve 

ulusal ekonominin çeĢitli orman ürünleri taleplerini ve ormanın kendisinden beklenilen çok yönlü faydalanmayı 

(ekonomik, ekolojik ve sosyal) sürekli olarak karĢılayabilecek nitelikte dıĢ etkenlere dayanıklı verimli ormanlar 

meydana getirmek önemli ormancılık faaliyetleri arasında yer alır. 

Orman ağaçlarının kapalılığının, servet, artım ve kalitesinin artırılması ve meĢcere dayanıklılığının sağlanması 

amacıyla gerçekleĢtirilen gençlik bakımı, kültür bakımı, sıklık bakımı ve koruya tahvil çalıĢmaları faaliyet unsurları 

arasında yer almaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 60.900.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 60.900.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 60.900.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 9 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  
Her yıl 300.000 hektar bozuk orman alanında rehabilitasyon çalıĢması yapılacak, 

verimli orman alanı 12.000.000 hektara çıkarılacaktır 

Performans Hedefi   Bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalıĢması yapılacaktır 

Ülkemiz ormanlarının yarısı verimsiz ve önemli bir kısmı da baltalıktır. Baltalıkların koruya tahvili çalıĢmalarının yanı 

sıra, verimsiz orman alanlarının rehabilite edilerek verimli hale dönüĢtürülmesi önem taĢımaktadır. Bu yüzden 

ormanların her türlü bakımı, bozuk ormanların rehabilitasyonu, baltalıkların koruya tahvil edilmesi, idare süresini 

dolduran ormanların doğal yolla gençleĢtirilmesi, baĢarı oranı düĢük doğal gençleĢtirmelerin mutlaka tohum ekimi veya 

fidan dikimi ile tamamlanması öncelikli hedeflerdir.  

Mevcut ormanların bakımı, yaĢlı ormanların gençleĢtirilmesi, verimsiz ormanların rehabilitasyonu gibi silvikültürel 

faaliyetler ormanların geliĢtirilmesi ve verimliliğinin artırılması için son derece önemlidir.   

Son envanter verilerine göre ülkemizde 10 milyon hektar bozuk ve yarı bozuk karakterde verimsiz orman alanı 

bulunmakta olup, bu alanların gerek rehabilitasyon gerekse ağaçlandırmalarla verimli hale getirilmesi ve böylece 

verimli orman alanının artırılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Rehabilite edilen orman alanı Hektar 331.440 320.000 300.000 

Rehabilitasyon çalıĢmalarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. 

Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

2 Verimli orman alanı Hektar 11.202.837 11.522.837 11.855.000 

Rehabilitasyon çalıĢmalarının ormanlar üzerindeki etkilerini izlemek ve değerlendirmek amacıyla belirlenmiĢtir. 

Gösterge verileri yıllar itibariyle kümülatif değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Bozuk ormanların iyileĢtirilmesi 0 68.000.000 68.000.000 

GENEL TOPLAM 0 68.000.000 68.000.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 9 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalıĢması yapılacaktır 

Faaliyet Adı  Bozuk ormanların iyileĢtirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ekolojik ve ekonomik anlayıĢa uygun, yöresel doğal ırkların devamına imkan verecek bir silvikültürel tedbir olan 

rehabilitasyon çalıĢmaları ile bozuk ormanların iyileĢtirilerek verimli hale dönüĢtürülmesi hedeflenmektedir. 

Amenajman planlarında bozuk orman olarak sınıflandırılan ve ayrıca 0,10-0,40 arasında ya da (1) kapalı alanlarda 

yapılan çalıĢmalarla, ekolojik dengeler içerisinde en az emek ve masraf ile verimli koru orman alanlarımız artırılmakta, 

yöresel ırkların devamlılığı sağlanmakta ve biyolojik çeĢitlilik korunmaktadır. 

Verimsiz orman alanlarının hızla rehabilite edilmesi yönünde Orman Genel Müdürlüğünce yürütülen çalıĢmalar; 

(Ardıç Ormanlarının Rehabilitasyonu, Bozuk MeĢe Alanlarının Rehabilitasyonu, MeĢe Ormanlarının Rehabilitasyonu, 

Her Köye Bir Orman, Sedir Ormanları Rehabilitasyonu) faaliyet unsurları arasında yer almaktadır.  Ayrıca bozuk 

orman alanlarındaki zengin odun dıĢı orman ürünleri potansiyelinin ekosistem dengesi içerisinde korunması ve 

değerlendirilmesine yönelik gerçekleĢtirilen çalıĢmalar ile tohum ve fidan üretim çalıĢmaları da faaliyet kapsamında 

değerlendirilmiĢtir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 68.000.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 68.000.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 68.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 10 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar 75.000 hektar alanda doğal gençleĢtirme, 65.000 hektar alanda 

da yapay gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır 

Performans Hedefi   Doğal ve yapay gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır 

Ormanların devamlılığının sağlanması, kendisinden beklenilen ekonomik, ekolojik ve sosyal fonksiyonları yerine 

getirebilecek Ģekilde düzenlenmesi ve iĢletilmesi silvikültürel müdahaleler aracılığıyla gerçekleĢtirilmektedir. 

Ülkemiz ormanlarının önemli bir kısmı yaĢlı, artımdan düĢmüĢ ve gençleĢtirilmesi gereken alanlardır. Mevcut 

silvikültür planlarında, 185.979 hektar doğal yolla, 92.726 hektar ise yapay yolla olmak üzere toplam 278.705 hektar 

orman alanında gençleĢtirme çalıĢması yapılması öngörülmüĢtür.     

Her canlı varlık gibi ormanlar da doğar, büyür, geliĢir, yaĢlanır ve çöker (ölür). Ormanların çökme evrelerine girmeden 

önce ağaç türlerinin biyolojilerine göre değiĢen teknikler ve gençleĢtirme metotları kullanılarak planlı bir Ģekilde 

gençleĢtirilmesi, ormanların devamlılığının doğal (tabii) ve yapay (suni) gençleĢtirme çalıĢmalarıyla sağlanması 

öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 GençleĢtirmesi yapılan orman alanı Hektar 27.983 27.367 27.600 

YaĢlı ormanlarda doğal yolla,  orman rejimine tabi orman içi açıklıklar ve degrade olmuĢ bozuk alanlarda da yapay 

yolla yapılan gençleĢtirme çalıĢmalarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve izlenmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ormanların gençleĢtirilmesi 0 27.800.000 27.800.000 

GENEL TOPLAM 0 27.800.000 27.800.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 10 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Doğal ve yapay gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır 

Faaliyet Adı  Ormanların gençleĢtirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ülkemizdeki ormanların büyük bir çoğunluğu doğal yollarla gelmiĢ ormanlardır. Bilindiği gibi orman örtüsünün ana 

materyalini oluĢturan üzerindeki ağaçlardır. YaĢlı ağaçlar boy artımı durmuĢ, biyotik ve abiyotik zararlılara karĢı 

direnci azalmıĢ ağaçlar olup, belli bir müddet sonra da hayatiyetini kaybedecek olan ağaçlardır. Bu ağaçların alandan 

uzaklaĢtırılarak yerine genç ormanların getirilmesi sürdürülebilir orman yönetimi anlayıĢının temelini teĢkil eder.  

Bu amaçla yaĢlı ormanların gençleĢtirilmesi faaliyeti önem arz etmektedir. Ayrıca, orman rejimine tabi orman içi 

açıklıklar ve degrade olmuĢ bozuk alanlarda doğal yolla gençleĢtirilmesi mümkün olmayan yerlerin yeniden verimli 

ormanlara dönüĢtürülmesi suni (yapay) gençleĢtirme çalıĢmaları ile yapılmaktadır. 

Ormanların sürekliliğinin sağlanması için; yaĢlanmıĢ, idare süresini tamamlamıĢ veya herhangi bir Ģekilde (yangın, afet 

vb) üzerindeki orman örtüsünü kaybetmiĢ alanlar ve orman içi açıklıklarda doğal yolla (tohum)  ve dikim yoluyla 

(yapay) gerçekleĢtirilen orman kurma çalıĢmaları faaliyet unsurları arasında yer almaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 27.800.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 27.800.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 27.800.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 11 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  
Piyasa taleplerine uygun ürün elde etmek üzere; plan döneminde toplam 85.000 hektar 

alanda kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine yönelik budama yapılacaktır 

Performans Hedefi   Kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine yönelik budama yapılacaktır 

Ormanların kapasiteleri dikkate alınarak mümkün olan en yüksek kalite ve kantitede odun üretiminin sürdürülebilir 

olarak gerçekleĢtirilmesi, tali ürün üretiminde gerek ekonomik gerekse ormancılık bakımından önemli türlerde ürün 

veriminin ve büyüme performansının artırılması öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. 

Budama tedbirleriyle, odun hammaddesi üretimi amacıyla kurulmuĢ ağaçlandırmalarda ve/veya sıklık çağında bulunan 

doğal orman alanlarında birim alandan en fazla budaksız ve düzgün gövdeli ürün elde edilmesi, ekonomik değeri 

yüksek kaliteli oduna sahip ağaçların varlığı ile iĢletme amaçlarına uygun ormanların oluĢturulması, tohum ve 

meyveleri ekonomik öneme sahip ağaçların tohum ve meyve kalitesi ile verimliliğinin artırılmasına yönelik olarak tepe 

taçlarının geliĢtirilmesi amaçlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 
Odun kalitesi ile tohum ve meyve verimliliğini 

artırmaya yönelik budama yapılan alan 
Hektar 8.449 10.486 18.000 

Üretilen orman emvali içerisinde kaliteli odun miktarı ile tohum ve meyve verimliliğinin artırılmasına yönelik 

budama yapılan alan miktarına iliĢkin bilgilerin elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık 

değerleri ifade etmektedir 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Budama  0 2.500.000 2.500.000 

GENEL TOPLAM 0 2.500.000 2.500.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 11 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine yönelik budama yapılacaktır 

Faaliyet Adı  Budama 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman Genel Müdürlüğünün toplam odun üretimi içerisindeki I. ve II. sınıf ürünlerin payı oldukça düĢük düzeydedir. 

I. ve II sınıf ürünlerin toplam odun üretimi içerisindeki oranının yükseltilmesi için bir taraftan gençlik ve sıklık 

bakımlarına önem verilirken, diğer taraftan kaliteli ürün elde etmeye ve meyve verimliliğini artırmaya yönelik budama 

faaliyetlerine de devam edilmektedir.   

Piyasa taleplerine uygun ürün elde edilebilmesi açısından türün biyolojisine uygun budama tedbirleri ile ürün kalitesi 

ve miktarı artırılabilmektedir. Bu kapsamda gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar ve özellikle tali ürün üretiminde gerek 

ekonomik gerekse ormancılık bakımından önemli bir tür olan fıstıkçamı ormanlarında ürün veriminin ve büyüme 

performansının artırılmasına yönelik gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar faaliyet unsurları arasında yer almaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 2.500.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 2.500.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 2.500.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 12 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar 15.000 hektar alanda öncelikle hızlı geliĢen yerli türlerle olmak 

üzere endüstriyel plantasyonlar kurulacaktır 

Performans Hedefi   Hızlı geliĢen yerli türlerle endüstriyel plantasyonlar kurulacaktır 

Odun arzı açığının kapatılmasına yönelik piyasa taleplerinin karĢılanması amacıyla hızlı geliĢen türlerle endüstriyel 

plantasyonların kurulması,  orman rejimine tabi alanlarda ormansız alanların ormanlaĢtırılması, orman rejimi dıĢında 

kalan uygun arazilerde yeni ormanların kurulması ve bunun için gerekli olan kaliteli tohum ve fidan gibi ağaçlandırma 

materyallerinin temin edilmesi ormanların geliĢtirilmesi ve geniĢletilmesi kapsamında değerlendirilmektedir. 

Orman ürünlerine olan talep her geçen gün artarken çevre konusunda Dünyadaki geliĢmeler ve çevreci grupların doğal 

ormanlardan üretim yapılmaması yönündeki baskıları da giderek artmaktadır. Toplumun ormandan sağlanan odun 

ürünlerine olan ihtiyacının karĢılanabilmesi için plantasyonlardan üretim yapılması ve plantasyon sahalarının 

artırılmasına ihtiyaç vardır. Bu nedenle gerek orman ekosistemi içerisinde gerekse ormanlık alanlar dıĢındaki yetiĢme 

ortamının uygun olduğu yerlerde, öncelikle hızlı geliĢen yerli türlerle ağaçlandırmalar yapılarak, yoğun kültür metotları 

ve daha kısa idare süreleri ile birim alandan daha fazla ürün alınması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Kurulan endüstriyel plantasyon alanı Hektar 0 0 3.000 

Odun ihtiyacının karĢılanması yönünde kurulan endüstriyel plantasyon alanlarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde 

edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Endüstriyel plantasyon 2.000.000 0 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 12 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Hızlı geliĢen yerli türlerle endüstriyel plantasyonlar kurulacaktır 

Faaliyet Adı  Endüstriyel plantasyon 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.38.00 - AĞAÇLANDIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ülkemizdeki doğal ormanlardan yapılan üretim miktarı yaklaĢık 15 milyon m3/ yıl düzeyindedir. Buna karĢılık; 2020'li 

yıllarda ülkemizde odun ürünlerine olan ihtiyacının 48,7 milyon m3/yıl düzeyi üzerine çıkması beklenmektedir.  

Ormanlarımızın yıllık cari artımı 40,1 milyon m3, amenajman planlarında belirlenen eta (yıllık üretilebilir odun hacmi) 

miktarı 16,3 milyon m3’tür. Orta vadede odun ürünlerine olan ihtiyacın dengelenebilmesi, ormanlarımızın potansiyel 

verim gücüne kavuĢturulması, endüstriyel plantasyonların teĢvik ve kurulması ile mümkündür. 

Hızlı geliĢen türlerle endüstriyel plantasyonlarının kurulması ve bu yolla odun hammaddesi üretiminin artırılması, 

doğal ormanların korunması açısından da önemlidir. Gerek orman ekosistemi içerisinde gerekse ormanlık alanlar 

dıĢındaki yetiĢme ortamının uygun olduğu yerlerde, öncelikle hızlı geliĢen yerli türlerle yapılacak çalıĢmalar faaliyet 

unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 2.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 13 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  
MEVCUT ORMANLARI GELĠġTĠRMEK, VERĠMLĠLĠĞĠNĠ ARTIRMAK VE 

ALANLARINI GENĠġLETMEK 

Stratejik Hedef  GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda her yıl 100 adet silvikültür planı yapılacaktır 

Performans Hedefi   GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda 100 adet silvikültür planı yapılacaktır 

Ülke topraklarının % 27,6’sını oluĢturan 21,6 milyon hektar ormanlık alanda uygulanan silvikültür teknikleri arasında 

yer alan orman gençleĢtirme çalıĢmaları, amenajman planlarının gençleĢtirmeye ayırdığı alanlarda yapılmaktadır.  

ÇalıĢmalar öncesinde yetiĢme ortamının detaylı incelenmesi gerekmekte ve yapılabilecek hatalı uygulamaların 

ormansızlaĢmaya neden olacağı daima göz önünde bulundurulmaktadır.  Bu nedenle; gençleĢtirmeye ayrılan alanlar 

daha sonra yeniden etüt edilerek yetiĢme Ģartları ve meĢcere yapısı dikkate alınarak gençleĢtirme metodu ve çalıĢma 

prensiplerinin ortaya koyduğu "Silvikültür Planları" düzenlenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Yapılan silvikültür planı Adet 72 95 100 

GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda yapılan silvikültür planlarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Silvikültür planı 0 790.000 790.000 

GENEL TOPLAM 0 790.000 790.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 13 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda 100 adet silvikültür planı yapılacaktır 

Faaliyet Adı  Silvikültür planı 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.34.00 - SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman amenajman planı yenilenen yerlerde, gençleĢtirmeye ayrılan yerlerin gençleĢtirme çalıĢmaları, detay silvikültür 

planlarına göre yapılması gerekmektedir.  

GençleĢtirmeye ayrılan yerin detaylı olarak toprak durumu ve yapısı, ağaç türlerinin tohum verme sıklığı, tohum ağacı 

durumu ve sayısı gibi faktörlere göre gençleĢtirme metot veya metotlarının belirlenmesi için arazide bir takım inceleme 

ve gözlemler yapılarak silvikültür planları hazırlanmakta ve uygulamalar bu plan çerçevesinde gerçekleĢtirilmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 790.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 790.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 790.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 

 

50 Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı 

 

PERFORMANS HEDEFĠ 14 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN 

VE DEĞĠġEN BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, 

ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE 

FAYDALANMAK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar; 8.600.000 hektar orman alanının çok amaçlı faydalanmaya 

uygun olarak envanteri çıkarılacak ve amenajman planları yapılacaktır 

Performans Hedefi   
Orman alanlarının çok amaçlı faydalanmaya uygun olarak amenajman planları 

yapılacaktır 

6831 Sayılı Orman Kanununa göre bütün ormanlar, amenajman planlarına göre yönetilir ve iĢletilirler. Toplumun 

orman ürünlerine olan taleplerinin ve ormanların silvikültürel isteklerinin dikkate alınarak sürdürülebilir yönetiminin 

sağlanması için ormanların ve orman kaynaklarının öncelikli fonksiyonlarının katılımcı yaklaĢımlarla belirlenmesi ve 

faydalanmanın devamlılığının sağlanması her Ģeyden önce orman kaynaklarının devamlılığına bağlı olup, ormanların 

devamlılığı da planlı bir orman iĢletmeciliğinden geçmektedir.  

Ormanların silvikültürel istekleri doğrultusunda hazırlanan amenajman planlarına göre iĢletilmesi ve faydalanmanın 

düzenlenmesi, ormanların ve faydalanmanın devamlılığının sağlanması bakımından son derece önemlidir.  

Orman ekosisteminin, ekolojik, ekonomik ve sosyo-kültürel değerlere göre tanımlandığı, ihtiyaç ve beklentilerin 

paydaĢların katılımı ile belirlendiği, kaynakların ve biyoçeĢitliliğin ortaya konduğu, konumsal veri tabanının kurulduğu, 

iĢletme amaçları ve koruma hedeflerinin belirlendiği, ulusal ve uluslar arası politika ve planlama ilkelerine göre plan 

seçeneklerinin oluĢturulduğu ve karar verme teknikleri kullanılarak en iyi iĢletme amaçlarının belirlendiği bir planlama 

yaklaĢımı olan ekosistem tabanlı çok amaçlı amenajman planları ile ormanlarımızın sürdürülebilir yönetimine katkı 

sağlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Amenajman planı yenilenen orman alanı Hektar 1.357.420 1.427.172 2.881.000 

Ormanların ekonomik, ekolojik ve sosyal fonksiyonlarını dikkate alan çok amaçlı amenajman planlarının niceliğine 

iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Amenajman planı 0 14.933.000 14.933.000 

GENEL TOPLAM 0 14.933.000 14.933.000 

 

 

 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 14 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Orman alanlarının çok amaçlı faydalanmaya uygun olarak amenajman planları 

yapılacaktır 

Faaliyet Adı  Amenajman planı 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.00.10 - BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

 40.17.32.00 - ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Amenajman planları en küçük yönetim birimi olan Orman ĠĢletme ġefliği düzeyinde 10-20 yıl süreli olarak 

hazırlanmakta ve uygulanmakta olup, yılda ortalama 1,5-2 milyon hektar orman alanının amenajman planları 

yenilenmektedir. Orman amenajmanı günümüz orman iĢletmeciliğinde teknik ve idari usulleri, zaman ve mekan düzeni 

içerisinde bünyesinde toplayan önemli bir ormancılık faaliyetidir.  

Ormanlardaki değiĢimlerin tespit edilmesi, tespit edilen duruma ve toplumun taleplerine göre ormanın fonksiyonlarının 

belirlenmesi, iĢletme amaçlarının tespit edilmesi, fonksiyonel envanter tablolarının hazırlanması, biyolojik çeĢitliğin 

tespit edilmesi ile ormanların ekolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel fonksiyonlarının entegre bir yaklaĢımla 

belirlenerek faydalanmanın düzenlenmesi, uygulamaların izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyetleri orman amenajman 

planlarının yapımı ile mümkün olabilmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 14.933.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 14.933.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 14.933.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 15 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN 

VE DEĞĠġEN BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, 

ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE 

FAYDALANMAK 

Stratejik Hedef  

Ormanların üretim gücü dikkate alınarak, piyasanın taleplerinin en yüksek seviyede ve 

kalitede karĢılanması amacıyla 2014 yılı sonuna kadar 90.000.000 m³ endüstriyel ve 

yakacak odun üretimi yapılacaktır. Endüstriyel odun üretiminde verimlilik % 84’e 

çıkarılacak, kaliteli tomruk üretimi ise 30.000 m³ artırılacaktır 

Performans Hedefi   
Piyasanın taleplerine uygun odun üretimi yapılacak, endüstriyel odun üretiminde 

verimlilik ve kalite artırılacaktır 

Ülkemiz ormanlarının yıllık cari artımı 40,1 milyon m3, amenajman planlarında belirlenen eta (yıllık üretilebilir odun 

hacmi) miktarı 16.3 milyon m3’tür. Buna karĢılık yıllık odun üretimi halen yaklaĢık 17,9 milyon m3 civarındadır. Bu 

miktarın % 70’i endüstriyel odun geri kalanı yakacak odundur.  

Endüstriyel odun üretiminin büyük bölümü ince çaplı ve düĢük değerdeki ürünlerden (lif-yonga, kağıtlık odun ve 

sanayi odunu) oluĢmaktadır. Devlet ormanlarından yapılan üretim özellikle kalite olarak talebi karĢılamaktan uzak olup 

tomruk arz açığı ithalat yoluyla giderilmektedir. 1.5-2 milyon m3’e ulaĢan yıllık yuvarlak odun ithalat miktarının 

yaklaĢık 1/3’ü kaliteli odundur. 

Bu kapsamda toplam dikili kabuklu gövde hacmi içerisinde üretilen I. ve II. sınıf orman emvali miktarının artırılması ve 

üretim kayıplarının azaltılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Odun üretimi Metreküp 17.963.500 17.875.000 18.387.500 

Endüstriyel odun ile yakacak odun miktarına ait nicelik bilgilerinin elde edilmesi ve izlenmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Göstergeye ait veriler yıllık değerleri ifade etmektedir. 

2 
Toplam dikili hacimde endüstriyel odun gerçekleĢme 

oranı 
Yüzde 77 77 80 

Ekonomi değeri yüksek olan odun üretimindeki değiĢimlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. 

Göstergeye ait veriler yıllık değerleri ifade etmektedir 

3 
I. ve II. sınıf odun üretiminin toplam üretim 

içerisindeki oranı 
Yüzde 3 4 5 

Endüstriyel odun üretiminde kalitenin artırılmasına yönelik alınan tedbirlerin sonuçlarının izlemesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Göstergeye ait veriler yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Odun üretimi ve kalitesinin artırılması 0 776.144.650 776.144.650 

GENEL TOPLAM 0 776.144.650 776.144.650 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 15 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Piyasanın taleplerine uygun odun üretimi yapılacak, endüstriyel odun üretiminde 

verimlilik ve kalite artırılacaktır 

Faaliyet Adı  Odun üretimi ve kalitesinin artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.33.00 - ĠġLETME VE PAZARLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman ürünlerinden faydalanmada; doğal kaynakların korunması, doğal peyzajın muhafazası, yerel ekonomik 

kalkınmanın sağlanması, sürdürülebilir orman yönetiminin tüm kriter ve göstergelerinin uygulanması ile çalıĢmaların 

uluslararası geliĢmelerle entegre edilmesi, teknik ve ekonomik iĢbirliği yapılarak tecrübelerin paylaĢımı önemli 

hususlar olarak değerlendirilmektedir.  

Ülkemizdeki ekonomik geliĢmelere göre piyasalardaki ve orman ürünü kullanan sektörlerdeki geliĢmelerin takip 

edilerek, üretim programlarına yapılması gereken müdahalelerin ve alınacak tedbirlerin belirlenmesi, ürünlerin en iyi 

Ģekilde değerlendirilmesi bakımından önem taĢımaktadır. Bu kapsamda tüketici isteklerindeki değiĢimlerin izlenmesi 

buna göre üretim programlarının gözden geçirilerek talebe göre üretim yapılması hedeflenmektedir. 

Odun üretimi ve kalitesinin artırılmasına yönelik yürütülecek çalıĢmalar ile piyasa analiz çalıĢmaları faaliyet 

unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 776.144.650 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 776.144.650 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 776.144.650 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 16 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN 

VE DEĞĠġEN BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, 

ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE 

FAYDALANMAK 

Stratejik Hedef  

Odun dıĢı orman ürünlerinin (ODOÜ) potansiyeli tespit edilerek, faydalanma 

düzenlenecek ve plan döneminde ekonomik öneme sahip (ODOÜ) ürün çeĢit ve miktarı 

% 25 oranında artırılacaktır 

Performans Hedefi   Odun DıĢı Orman Ürünleri potansiyeli tespit edilecektir 

Günümüzde ormanlar, sadece odun hammaddesi sağlayan bir kaynak olarak görülmekten giderek uzaklaĢmakta, odun 

dıĢında diğer ürün ve hizmetleri de barındıran bir ekosistem olarak algılanmaktadır.  

Ülkemiz ormanlarının çok zengin biyolojik çeĢitliliğe sahip olması, ormanlar içinde zengin odun dıĢı orman ürünlerinin 

yer almasına imkan sağlamaktadır. Ormandan sağlanan odun dıĢı orman ürünleri toplumun çok çeĢitli ihtiyaçlarını 

karĢılamakta, ayrıca ihraç yoluyla önemli sayılabilecek gelirler elde edilmektedir. 

Odun dıĢı orman ürünleri (ODOÜ)’nin büyük bölümünün üretim ve yararlanması, sembolik tarife bedelleri karĢılığında, 

orman köylülerince gerçekleĢtirilmektedir. Bir çok Avrupa ülkesinde tıbbi ve aromatik bitkilerinin üretildiği 

görülmekte iken ülkemizde bu çeĢit uygulamalar yaygınlaĢtırılamamıĢ ve kurumsal kapasite geliĢtirilememiĢtir.   

Ormanların odun dıĢı ürün kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi ve faydalanması suretiyle toplumun odun dıĢı orman 

ürünleri ihtiyaç ve taleplerinin optimum Ģekilde karĢılanması, odun ve odun dıĢı orman ürünlerinde standardizasyon ve 

sertifikalandırma sisteminin; ulusal koĢullar ve uluslararası geliĢmeler dikkate alınarak belli bir süreç içinde 

geliĢtirilmesi, odun dıĢı orman ürünlerinin dıĢ ticaretinin disipline edilerek, bu ürünlerin hammadde yerine mamul 

madde olarak ihracatını teĢvik etmeye yönelik tedbirlerin alınması yönünde gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar, odun dıĢı 

orman ürünlerinin potansiyelinin belirlenmesini zorunlu kılmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Odun dıĢı orman ürünleri envanteri yapılan alan miktarı Hektar 0 0 300.000 

Odun dıĢı orman ürünlerinin potansiyelinin belirlenmesine yönelik gerçekleĢtirilen envanter çalıĢmalarında gelinen 

noktanın belirlenmesi ve alınacak tedbirlerin geliĢtirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yılık değerleri 

ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Odun dıĢı orman ürünleri envanteri 0 300.000 300.000 

GENEL TOPLAM 0 300.000 300.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 16 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Odun DıĢı Orman Ürünleri potansiyeli tespit edilecektir 

Faaliyet Adı  Odun dıĢı orman ürünleri envanteri 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.32.00 - ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

40.17.41.00 - ODUN DIġI ÜRÜN VE HĠZMETLER DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman ekosistemi içerisindeki odun dıĢı orman ürünlerinden faydalanmanın düzenlenmesi, üretimin planlanması, 

ekonomik değere sahip ürünlerin belirlenmesi çalıĢmalarının etkin Ģekilde yürütülmesi için, odun dıĢı orman 

ürünlerinin potansiyelinin bilimsel esaslara göre belirlenmesi gerekmektedir.  

Orman ekosistemi içerisindeki odun dıĢı orman ürünlerinin tür ve miktarının belirlenmesi için istatistik bilgi ve 

verilerin oluĢturulması, envanter metotlarının ve planlama tekniklerinin belirlenmesi, orman alanlarında veya orman 

sayılan yerlerden toplanan ürünlerin takip ve kontrollerinin yapılarak, faydalanmanın düzenlenmesi, iç tüketim 

miktarlarının belirlenmesi ve ekonomik değere sahip ürün çeĢitlerinin araĢtırılması sürecinde gerçekleĢtirilecek 

çalıĢmalar faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ayrıca, odun dıĢı orman ürünlerinin üretimi, iĢlenmesi, pazarlanması konularında orman köylülerinin bilgi ve 

deneyimlerinin artırılması ve kapasitelerinin güçlendirilmesine yönelik eğitim ve destek programları da faaliyet 

kapsamında sürdürülecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 300.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 300.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 300.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 

 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 17 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN 

VE DEĞĠġEN BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, 

ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE 

FAYDALANMAK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar en az 3 orman iĢletme müdürlüğünde; standardizasyon, 

sertifikalandırma/yeĢil etiket model çalıĢmaları baĢlatılacak ve uygulamaya geçilecektir 

Performans Hedefi   
Sertifikalandırma / yeĢil etiket model çalıĢmaları baĢlatılacak ve uygulamaya 

geçilecektir 

Dünyada sertifikalandırılmıĢ ormanlardan elde edilen orman ürünleri giderek daha fazla talep edilmekte, aynı zamanda 

bu ormanlar, toplumsal taleplerin orman kaynağının uzun dönemde korunmasına zarar vermeden karĢılandığı iyi 

yönetilen ormanlar olarak kabul edilmektedir. Bu kapsamda, sürdürülebilir orman yönetimi kriter ve göstergelerinin 

sağlanmasına yönelik çalıĢmalarla uyum içinde ormanların sertifikalandırılması kritik bir öneme sahiptir. 

Doğal kaynakların korunması, doğal peyzajın muhafazasında toplumun katkı ve katılımının sağlanması, gelecek 

nesillerin ihtiyaçlarının da göz önünde tutularak,  ilgili tarafların haklarının korunmasına saygı gösterilmesi yani 

sürdürülebilir orman yönetimi tüm kriter ve göstergelerinin uygulanması ile çalıĢmaların uluslararası geliĢmelerle 

entegre edilmesi, teknik ve ekonomik iĢbirliği ile tecrübelerin paylaĢımı yapılarak uygulamalara geçilmesi 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Sertifika alan iĢletme müdürlüğü sayısı Adet 0 0 12 

Sertifikalandırma çalıĢmalarının sonuçlarına ait bilgilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. 

Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

2 Sertifikalandırılan orman alanı Hektar 0 7.453 1.231.000 

Sertifika alan birimlerde oluĢturulan sertifikalı orman alanlarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Sertifikalandırma 0 700.000 700.000 

GENEL TOPLAM 0 700.000 700.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 17 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Sertifikalandırma / yeĢil etiket model çalıĢmaları baĢlatılacak ve uygulamaya 

geçilecektir 

Faaliyet Adı  Sertifikalandırma 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.33.00 - ĠġLETME VE PAZARLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Yıllık 3 milyar dolarlık orman ürünleri ihracatımızın yaklaĢık % 40’ı kâğıtçılık sektörü, % 26’sı odun hammaddesinden 

yapılmıĢ mobilya, % 20’si ağaç ve ağaç mamulleri ve geriye kalan kısım da diğer ürünlerden oluĢmaktadır. Ayrıca, 

orman ürünleri ihracatımızın yaklaĢık % 50’si AB Ülkelerine yapılmakta olup, bu ülkelerde orman ürünlerinin 

sertifikalı olması ön planda tutulmaktadır.  

Orman sertifikalandırma; çevre bilinci yüksek tüketici kesimleri ile sürdürülebilir orman yönetimini gerçekleĢtiren 

üretici kesimler arasında güçlü bir bağ kurmak suretiyle, ormanların daha iyi yönetilmesini teĢvik etmek ve ormancılık 

faaliyetlerinin sürdürülebilir kalkınma ilkelerine uygun olarak gerçekleĢtirilmesini sağlamaya yönelik geliĢtirilmiĢ bir 

sistemdir.  

Bu bakımdan, ormancılık çalıĢmalarının bütün aĢamalarının (planlama, koruma, bakım, üretim, katılımcı yaklaĢım) 

sürdürülebilir yönetim ilkeleri çerçevesinde yapıldığının belgelendirilmesi bakımından önemlidir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 700.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 700.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 700.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 18 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 

ORMANLARIN ÜRETTĠĞĠ MAL VE HĠZMETLERDEN TOPLUMUN GELĠġEN 

VE DEĞĠġEN BEKLENTĠLERĠNĠ EN ÜST DÜZEYDE KARġILAMAK, 

ORMANLARDAN ÇOK YÖNLÜ VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEKĠLDE 

FAYDALANMAK 

Stratejik Hedef  

Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve estetik hizmetlerinden toplumun daha 

fazla faydalanmasını sağlamak amacıyla toplam 250 adet kent ormanı ve mesire yeri 

kurulacak ve 5 adet arboretumun altyapısı tamamlanacaktır 

Performans Hedefi   
Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve estetik hizmetlerinden toplumun daha 

fazla faydalanması sağlanacaktır 

Ormanlar ve orman sayılan yerler önemli bir biyolojik çeĢitliliğe sahiptirler. Hayatın üç temel bileĢeni olan su, hava ve 

toprağın muhafaza edilerek kalitesinin yükseltilmesi toplumun sağlığında önemli geliĢmelere yol açmaktadır.  

Hızlı kentleĢme, eğitim, bilinç ve gelir düzeyinin artması paralelinde, son yıllarda toplumun ormanların rekreasyon, 

turizm, piknik, avcılık, balıkçılık, eğitim, araĢtırma gibi sosyal ve kültürel hizmetleri ile ilgili talep ve beklentilerinde ve 

orman kaynaklarından faydalanmada, bu iĢlevlerin nispi önem ve önceliklerinde düzenli ve önemli bir artıĢ 

görülmektedir.  

Rekreasyon alanlarının hizmete açılması, toplumun çeĢitli katmanlarının ormanların korunmasına duyarlı hale 

getirilmesine,  ormana verilecek önemin, bilincin ve orman sevgisinin artırılmasına önemli katkılar sağlayacaktır. 

Bu kapsamda, toplumun çeĢitli katmanlarının ormanların korunmasına duyarlı hale getirilmesi ile ormana verilecek 

önemin, bilincin ve orman sevgisinin artırılması için halkın spor, ekoturizm, piknik, dinlenme ve eğlenme ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına yönelik büyük yerleĢim yerleri civarında ormanların bir kısmının mesire yeri olarak ayrılması ve 

planlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Açılan kent ormanı sayısı Adet 5 15 10 

Kent Ormanlarının niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge 

verileri yılık değerleri ifade etmektedir 

2 Kurulan mesire yeri sayısı Adet 45 40 40 

Mesire Yerlerinin niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge 

verileri yılık değerleri ifade etmektedir 

3 Kent ormanı ve mesire yerleri ziyaretçi sayısı Adet VY 12.000.000 16.000.000 

Rekreasyon alanlarının ziyaretçi potansiyeline iliĢkin bilgilerin elde edilmesi ve sonuçlarının değerlendirilmesi 

amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yılık değerleri ifade etmektedir. 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Rekreasyon hizmetleri 0 14.500.000 14.500.000 

GENEL TOPLAM 0 14.500.000 14.500.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 18 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve estetik hizmetlerinden toplumun 

daha fazla faydalanması sağlanacaktır 

Faaliyet Adı  Rekreasyon hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.41.00 - ODUN DIġI ÜRÜN VE HĠZMETLER DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman kaynakları, yetiĢme ortamı Ģartlarına ve toplumun ihtiyaçlarına göre planlanır ve iĢletilirler. Giderek artan 

nüfusun yoğunlaĢan kent ortamında çıkardığı bunalımlar, teknolojinin neden olduğu ruhsal yorgunluk ve aĢırı çevresel 

kirlenme ile gün geçtikçe azalan insan-doğa iliĢkisi, açık alan ihtiyaçlarının artmasına neden olmaktadır. 

Ülkemizde de son yıllarda toplumsal taleplere paralel olarak orman kaynağının rekreasyonel amaçlı kullanımı yönünde 

eğilimlerin arttığı görülmektedir. Artan toplumsal taleplerin karĢılanması ve toplumun çeĢitli katmanlarının ormanların 

korunmasına duyarlı hale getirilmesi için orman içi dinlenme yerleri ve kent ormanları tesis edilmekte ve ziyaretçilerin 

kullanımına açılmaktadır. 

Rekreasyon alanlarının belirlenmesi, planlanması, alt ve üst yapı tesislerinin tamamlanarak halkın kullanımına 

sunulması sürecinde gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. Ayrıca; rekreasyon 

hizmetlerinin, bu alanları kullananlar ve hizmetten yararlananlar üzerindeki etkilerinin belirlenmesi ve hizmet 

kalitesinin ölçülmesine yönelik gerçekleĢtirilecek çalıĢmalar da faaliyet kapsamında değerlendirilecektir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 14.500.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 14.500.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 14.500.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 19 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ORMAN YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAYA, DAHA HIZLI VE 

KALĠTELĠ HĠZMET SUNMAYA VE BELĠRLENEN STRATEJĠK AMAÇLARA 

ULAġMAYA YÖNELĠK KURUMSAL GELĠġĠMĠ SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef  
Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları sürekli geliĢtirilecek, uzmanlaĢma ve 

liyakate dayalı atama ve terfi mekanizmaları oluĢturulacaktır 

Performans Hedefi   Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları sürekli geliĢtirilecektir 

Genel Müdürlüğün belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢabilmesi için ihtiyaç duyduğu en önemli kaynak insan kaynağıdır 

ve insan kaynağının organizasyonu diğer kaynakların organizasyonundan daha önemli ve önceliklidir. 

Ormanların yönetiminde ihtiyaç duyulan insan kaynağının nitelikli bir Ģekilde karĢılanması kritik önemde bir konudur. 

Ayrıca her kademedeki personelin bilgi eksikliğinin giderilmesi, uygulamada karĢılaĢılan sorunların analiz edilerek 

ortak çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi, böylece personelin bilgi ve beceri düzeylerinin yükseltilmesi insan 

kaynaklarının geliĢtirilmesine yönelik hayati bir konudur.  

Bu çerçevede baĢta hizmet içi eğitimler olmak üzere, yurt dıĢı ve yurt içi eğitim ve araĢtırma faaliyetlerine ağırlık 

verilecek, çalıĢanların mesleki ve kiĢisel geliĢimlerinin sağlanması, bilgilerinin yenilenmesi ve böylece görevlerini 

yerine getirirken daha hızlı ve etkin olmaları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Eğitimlere katılan personel sayısı Adet 4.280 5.024 7.199 

Mesleki ve kiĢisel geliĢimlerini sağlamak amacıyla düzenlenen eğitimlere katılan personelin niceliğine iliĢkin 

bilgilerin elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

2 Eğitim alan personelin memnuniyet oranı Yüzde VY VY 100 

Mesleki ve kiĢisel geliĢimlerini sağlamak amacıyla düzenlenen eğitimlerin sonuçlarını değerlendirmek amacıyla 

belirlenmiĢtir. Gösterge verisi eğitimler sonucunda hazırlanacak analiz raporlarından elde edilecektir. 

3 Eğitim programı gerçekleĢme oranı Yüzde 76 72 100 

Mesleki ve kiĢisel geliĢimlerini sağlamak amacıyla planlanan ve programa alınan eğitimlerin gerçekleĢme oranını 

belirlemek amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değeri ifade etmektedir 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
ÇalıĢanların niteliğinin artırılmasına yönelik eğitim 

çalıĢmaları 
0 1.725.000 1.725.000 

GENEL TOPLAM 0 1.725.000 1.725.000 



Performans Bilgileri  

 

Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı  61 

 

FAALĠYET MALĠYETĠ 19 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları sürekli geliĢtirilecektir 

Faaliyet Adı  ÇalıĢanların niteliğinin artırılmasına yönelik eğitim çalıĢmaları 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

0.17.00.12 - DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

ÇalıĢanların mesleki ve kiĢisel yeterlilikleri belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢmada son derece önemlidir. Bu çerçevede 

sürekli ve nitelikli eğitimlerle çalıĢanların mesleki ve kiĢisel geliĢimlerinin sağlanması, bilgilerinin yenilenmesi ve 

böylece görevlerini yerine getirirken daha hızlı ve etkin olmaları sağlanacaktır. 

BaĢta yangın iĢçileri olmak üzere iĢçilerin eğitimi, hizmet içi eğitim programlarının hazırlanması ve uygulanması, 

ormancılık faaliyetlerinde çalıĢan iĢçilerin; iĢ güvenliği, iĢçi sağlığı, ilk yardım ve ergonomi konularında 

bilinçlendirilmesine yönelik eğitim programlarının hazırlanarak uygulanması ve yabancı dil eğitimleri faaliyet 

unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 1.725.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 1.725.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 1.725.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 



 Performans Bilgileri 
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PERFORMANS HEDEFĠ 20 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ORMAN YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAYA, DAHA HIZLI VE 

KALĠTELĠ HĠZMET SUNMAYA VE BELĠRLENEN STRATEJĠK AMAÇLARA 

ULAġMAYA YÖNELĠK KURUMSAL GELĠġĠMĠ SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef  
2014 yılı sonuna kadar Genel Müdürlüğün merkez ve taĢra birimlerinde bilgi ve 

iletiĢim teknolojilerinin alt yapısı tamamlanacak ve yönetim bilgi sistemi kurulacaktır 

Performans Hedefi   Orman bilgi sistemi kurulacaktır 

Orman Genel Müdürlüğü, gördüğü hizmetlerin niteliği ve yaygın taĢra teĢkilatı nedeniyle bilgi iletiĢim teknolojilerini 

etkili bir Ģekilde kullanma çabası içerisindedir. 

Yürütülen faaliyet ve hizmetlere iliĢkin iĢlem sayısı ve sahip olunan bilgi hızla artmakta, buna karĢın iĢlemlerin daha 

hızlı yapılması ve kararların daha hızlı alınması konusundaki beklenti ve baskılar da aynı oranda artmaktadır. Bu 

durum, yaĢadığımız çağa adını da veren bilgiyi elde etmenin ve bu bilgiyi yönetmenin, kurumsal amaçlara ulaĢmadaki 

önemini bir kat daha artırmıĢtır. 

Yönetim süreçlerinde bilgi en çok karar verme sürecinde kullanılmaktadır. Kararların doğruluk derecesi, kurumun 

devamı için hayati önem taĢır. YanlıĢ kararlar çoğu zaman iĢlerin aksamasına ve kaynakların etkin kullanılmamasına 

neden olur. Bu nedenle kaynaklar ve faaliyetlere ait güncel ve doğru bilginin elde edilmesi oldukça önemlidir. 

Bu çerçevede entegre ve modüler bir CBS ve BĠT alt yapısının kurulması ve kurulan bilgi sistemleri arasında (taĢra ve 

merkez dahil) entegrasyonun sağlanması öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 BĠT altyapısı tamamlanan birim sayısı. Adet 0 27 190 

BĠT alt yapısı tamamlanan merkez ve taĢra birimlerinin niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi amacıyla 

belirlenmiĢtir. Göstergeye ait veriler yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Bilgi ve iletiĢim teknolojisi 13.753.000 0 13.753.000 

GENEL TOPLAM 13.753000 0 13.753.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 20 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Orman bilgi sistemi kurulacaktır 

Faaliyet Adı  Bilgi ve iletiĢim teknolojisi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.00.10 - BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Faaliyetlerin yürütülmesi ve hizmet sunumunda iĢlem ve karar süreçlerinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin 

artırılması amacıyla bilgi ve iletiĢim teknolojilerinden azami ölçüde faydalanılması, bu çerçevede etkin, birlikte 

çalıĢabilir, bütünleĢik ve güvenli bir e-orman yapısının oluĢturulması ve temel ormancılık hizmetlerinin sunumunun 

elektronik ortama taĢınması kapsamında hazırlanan projeler  ile ihtiyaç duyulan tüm yazılım ve donanım unsurları 

faaliyet kapsamını oluĢturmaktadır.. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 13.753.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 13.753.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 13.753.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 21 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ORMAN YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAYA, DAHA HIZLI VE 

KALĠTELĠ HĠZMET SUNMAYA VE BELĠRLENEN STRATEJĠK AMAÇLARA 

ULAġMAYA YÖNELĠK KURUMSAL GELĠġĠMĠ SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef  
Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili 

konularda sürekli bilgilendirilmesi sağlanacaktır 

Performans Hedefi   
Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili 

konularda sürekli bilgilendirilmesi sağlanacaktır 

Orman Genel Müdürlüğünün ürettiği ürün veya hizmeti satın alan kiĢi, kurum veya kuruluĢlar, Kurumla iĢbirliği yapan 

sosyal paydaĢlar,  tüm çalıĢanlar, Kuruma ürün ve hizmet temin eden tedarikçiler açısından Kurumun konumu, 

Kurumun imaj ve tanınırlılığı açısından önemlidir. 

Ġç paydaĢlar, müĢteri ve diğer dıĢ paydaĢlarla yapılan anket sonuçlarına göre Kurumun üstün olduğu ve zayıf olduğu 

yönleri belirlenmiĢ, iç paydaĢların % 49,9’u Kurumun tanıtılmasını yetersiz bulmuĢtur.   

Genel Müdürlüğün kurumsal görüntüsü, kurumsal iletiĢimi ve kurumsal davranıĢının ülke düzeyinde daha iyi tanınması 

ve faaliyetlerini daha etkin ve verimli yapması, değiĢimlere açık olması ve devamlılığını sağlaması, inandırıcılık ve 

güven yaratılarak, bu inandırıcılık ve güveni güçlendirmeye katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Tanıtım yapılan öğrenci sayısı Adet 199.560 176.450 175.000 

Faaliyetlerin tanıtılması ve toplumun bilgilendirilmesi amacıyla gerçekleĢtirilen öğrencilere yönelik çalıĢmaların 

niceliğine iliĢkin bilgilerin elde edilmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir 

2 Ormancılık müzelerinin ziyaretçi sayısı Adet 11.933 23.000 15.000 

Ormancılık müzelerinin tanıtım ve bilgilendirme sürecine olan katkı düzeyinin izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  

Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

3 Düzenlenen ve katılım sağlanan organizasyon sayısı Adet 10 15 15 

Faaliyetlerin tanıtılması ve toplumun bilgilendirilmesi amacıyla gerçekleĢtirilen organizasyonların niceliğine iliĢkin 

bilgilerin izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yayın ve tanıtım 0 4.627.600 4.627.600 

GENEL TOPLAM 0 4.627.600 4.627.600 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 21 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi 1  
Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili 

konularda sürekli bilgilendirilmesi sağlanacaktır 

Faaliyet Adı  Yayın ve tanıtım 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.00.12 - DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Kurumun yaptığı iĢler ve faaliyetler, topluma sağladığı faydalar, Kurumda çalıĢanların müĢterilerde ve paydaĢlarda 

bıraktığı izlenim, Kurum hakkındaki farklılık, inanç ve güvenilirlik imaj ve tanıtımda önemli bir yer tutmaktadır.  

Orman sevgisi ile çevre bilincinin yerleĢmesi ve yaygınlaĢtırılmasını sağlamak amacıyla gerçekleĢtirilecek etkinlikler,  

ormanlarımızın ve ormancılık hizmetlerinin geniĢ kitlelere tanıtımını sağlamak ve topluma orman sevgisi ve bilincini 

aĢılamak amacıyla gerçekleĢtirilecek etkinlik ve çalıĢmalar faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 4.627.600 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 4.627.600 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 0 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 4.627.600 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ 22 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  KURUMSAL ETKĠNLĠK, VERĠMLĠLĠK VE HĠZMET KALĠTESĠNĠ ARTIRMAK 

Stratejik Hedef  Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak 

Performans Hedefi   
Ormancılık alanındaki sorunların çözümüne katkı sağlanması ve yeni tekniklerin 

geliĢtirilmesi için AR-GE çalıĢmalarını gerçekleĢtirmek 

Ormancılık araĢtırma faaliyetleri, Ormancılık alanında kurulmuĢ olan 12 AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından 

gerçekleĢtirilmektedir. Daha önce Çevre ve Orman Bakanlığına (mülga) bağlı olarak çalıĢan bu birimler 2011 yılı 

içerisinde 645 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Orman Genel Müdürlüğü bünyesine alınmıĢtır. 

Orman kaynaklarının yönetiminde daha fazla bilimsel araĢtırma yapılmasına ihtiyaç duyulmakta olup, Ormancılık 

AraĢtırma Enstitü Müdürlüklerince; ağaç ıslahı, plantasyon ormancılığı, doğal ormanların korunması ve geliĢtirilmesi, 

odun dıĢı orman ürünleri, erozyonla mücadele, mera ıslahı, biyolojik çeĢitlilik, sosyal ormancılık vs. konularında 

yürütülen projelerin sonuçları uygulama birimlerinin hizmetine sunulmaktadır.  

Yine küresel ısınma ve hava kirliliğinin ormanlar üzerindeki etkileri konusunda henüz yeterli bilgiye sahip 

olunmamakla beraber ileriki dönemlerde özellikle küresel ısınmanın olumsuz etkilerinin artacağı beklenmekte ve bu 

alanda gerekli Ar-Ge çalıĢmaları, uygun strateji ve tedbirlerin geliĢtirilmesi önem kazanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Uygulamaya aktarılan AR-GE proje sayısı Adet 15 15 16 

Çözüm odaklı hazırlanan ar-ge projelerinin uygulamaya yönelik nitelik değerlendirmesinin yapılması amacıyla 

belirlenmiĢtir. Gösterge verileri yıllık değerleri ifade etmektedir. 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 AraĢtırma projeleri 2.000.000 0 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 22 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Ormancılık alanındaki sorunların çözümüne katkı sağlanması ve yeni tekniklerin 

geliĢtirilmesi için AR-GE çalıĢmalarını gerçekleĢtirmek 

Faaliyet Adı  AraĢtırma projeleri 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.00.12 - DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Sürdürülebilir orman yönetimi ve toplumun ihtiyaçlarının karĢılanması açısından ormancılık araĢtırmaları büyük önem 

arz etmektedir. AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetleri kapsamında çeĢitli projeler yürütülmekte, sonuçlandırılan projeler 

sonucu elde edilen bilgiler teknik bülten veya rapor halinde uygulamanın hizmetine sunulmaktadır. 

2012 yılında 134 adet AR-GE projesinin yürütülmesi planlanmıĢ, projeler kapsamında öngörülen arazi çalıĢmaları, 

gözlem, ölçme iĢlemleri, laboratuar analizleri ile elde edilen verilerin değerlendirme iĢlemleri, laboratuar malzemesi ve 

diğer malzeme alımı, tesis yapımı ve makine-teçhizat alımı faaliyet unsurlarını oluĢturmaktadır 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 2.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 23 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  
ORMAN VARLIĞININ GENĠġLETĠLMESĠ, GELĠġTĠRĠLMESĠ VE 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef   
Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve yeni ormanlar tesis ederek orman 

varlığını artırmak 

Performans Hedefi   
Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve yeni ormanlar tesis ederek orman 

varlığını artırmak 

Ülkemiz ormanlarının yarısı verimsiz ve önemli bir kısmı da baltalıktır. Baltalıkların koruya tahvili çalıĢmalarının yanı 

sıra, verimsiz orman alanlarının rehabilite edilerek verimli hale dönüĢtürülmesi önem taĢımaktadır. Bu yüzden 

ormanların her türlü bakımı, bozuk ormanların rehabilitasyonu, baltalıkların koruya tahvil edilmesi, idare süresini 

dolduran ormanların doğal yolla gençleĢtirilmesi, baĢarı oranı düĢük doğal gençleĢtirmelerin mutlaka tohum ekimi veya 

fidan dikimi ile tamamlanması öncelikli hedeflerdir.  

Mevcut ormanların bakımı, yaĢlı ormanların gençleĢtirilmesi, verimsiz ormanların rehabilitasyonu gibi silvikültürel 

faaliyetler ormanların geliĢtirilmesi ve verimliliğinin artırılması için son derece önemlidir.   

Son envanter verilerine göre ülkemizde 10 milyon hektar bozuk ve yarı bozuk karakterde verimsiz orman alanı 

bulunmakta olup, bu alanların gerek rehabilitasyon gerekse ağaçlandırmalarla verimli hale getirilmesi ve böylece 

verimli orman alanının artırılması hedeflenmektedir. Orman rejimi dıĢındaki uygun alanlar üzerinde gerçekleĢtirilecek 

ağaçlandırma çalıĢmaları ile orman alanlarının artırılmasına ihtiyaç bulunmaktadır. Ülkemiz toplam alanının %27,6 ' sı 

orman olup, hedefimiz 2023 yılına kadar bu oranı %30 seviyesine çıkarmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Yapılan ağaçlandırma alanı. Hektar 22.495 25.000 25.000 

Ağaçlandırma çalıĢmalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri 

ifade etmektedir 

2 ĠyileĢtirme çalıĢması yapılan bozuk orman alanı Hektar 15.012 45.000 55.000 

ĠyileĢtirilen bozuk orman alanlarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade 

etmektedir 

3 Yapılan özel ağaçlandırma miktarı Hektar 17.306 11.500 12.000 

Özel ağaçlandırma çalıĢmalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık 

değerleri ifade etmektedir 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ağaçlandırma ve rehabilitasyon 143.395.000 0 143.395.000 

GENEL TOPLAM 143.395.000 0 143.395.000 

 



Performans Bilgileri  
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FAALĠYET MALĠYETĠ 23 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  
Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve yeni ormanlar tesis ederek orman 

varlığını artırmak 

Faaliyet Adı  Ağaçlandırma ve rehabilitasyon 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.38.00 - AĞAÇLANDIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ülkemizin orman varlığı ve ekolojik koĢulları dikkate alındığında, orman rejimi dıĢındaki uygun alanlar üzerinde 

gerçekleĢtirilecek çok amaçlı ağaçlandırma/ormanlaĢtırma çalıĢmaları ile orman alanlarının artırılmasına ihtiyaç 

bulunmaktadır.  

Orman alanlarının geniĢletilmesi; ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve yeĢil kuĢak ağaçlandırması faaliyetlerini 

kapsamaktadır..Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan sahalarda ve hazineye kayıtlı arazilerde orman alanlarının 

geniĢletilmesine yönelik faaliyetler Genel Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. OrmanlaĢtırılan bu alanlar daha sonra tapu 

ve tescil iĢlemleri yapılarak orman rejimi içerisine alınmaktadır. Rekreasyon amaçlı tesis edilen yeĢil kuĢak 

ağaçlandırmaları özellikle son yıllarda önem kazanmıĢtır. Bu ağaçlandırmaların bir bölümü kent ormancılığının en 

önemli bileĢenini oluĢturmaktadır. YeĢil kuĢak ağaçlandırmalarının önümüzdeki yıllarda hızlanarak devam edeceği 

öngörülmekte ve bu çalıĢmaların planlamasına, projelendirilmesine ve tesisine orman teĢkilatının yanında yerel halkın 

ve yerel yönetimlerin katkılarının daha fazla olacağı beklenmektedir.  

Son yıllarda verimsiz orman alanlarının hızla ıslah edilmesi yönünde bir dizi çalıĢma baĢlatılmıĢ, 2008-2012 

Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Seferberlik Eylem Planı hazırlanarak uygulamaya konulmuĢtur. Söz konusu eylem 

planında 2.3 milyon ha. alanda ağaçlandırma, erozyon kontrolü, mera ıslahı ve rehabilitasyon çalıĢmaları yapılması 

öngörülmektedir. Özel Ģahıs arazilerinde yapılan ağaçlandırmalara ise özel orman statüsü verilmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 123.297.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 11.781.000 

08 Borç Verme 8.317.000 143.394.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 143.395.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 24 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  
ORMAN VARLIĞININ GENĠġLETĠLMESĠ, GELĠġTĠRĠLMESĠ VE 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YÖNETĠMĠNĠ SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef  Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan ihtiyacını karĢılamak 

Performans Hedefi   Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan ihtiyacını karĢılamak 

Orman varlığının arttırılması için genetik ıslahı yapılmıĢ, orijini belli tohumlardan sağlıklı ve kaliteli fidanların 

üretilmesi ile biyolojik çeĢitliliğin devam ettirilmesi, endemik türlerimiz ile yabani meyve veren yöresel türlerden 

tohum bahçeleri kurulması çalıĢmaları yürütülmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Üretilen fidan miktarı 
Milyon 

Adet 
425 460 470 

Üretilen fidan miktarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade etmektedir 

2 Üretilen tohum miktarı Ton 653 563 900 

Üretilen tohum miktarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade etmektedir 

 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Fidan ve tohum üretimi 20.711.000 42.940.000 63.651.000 

GENEL TOPLAM 20.711.000 42.940.000 63.651.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 24 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan ihtiyacını karĢılamak 

Faaliyet Adı  Fidan ve tohum üretimi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.42.00 - FĠDANLIK VE TOHUM ĠġLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman varlığının arttırılması için genetik ıslahı yapılmıĢ, orijini belli tohumlardan sağlıklı ve kaliteli fidanların 

üretilmesi, biyolojik çeĢitliliğin devam ettirilmesi için endemik türlerimiz ile yabani meyve veren yöresel türlerden 

tohum bahçeleri kurulması, kurak mıntıka ağaçlandırmalarında ihtiyaç duyulan ardıç, andız, alıç, ahlat, mahlep, iğde, 

kuĢburnu, karamuk vb. türlerin üretimi ile fıstıkçamı, ceviz, badem, keçiboynuzu, defne, antep fıstığı, biberiye vb. gelir 

getirici tür fidan üretiminin artırılması, tabii olarak bulunan ve peyzaj değeri olan türlerin üretimini sağlayarak park ve 

bahçelerde kullanılmasının teĢvik edilmesi, özel sektör fidancılığının geliĢtirilmesine yönelik teknik ve materyal 

desteğinin sağlanmasını kapsamaktadır.  

Tohum bahçesi; tohum meĢçeresi içerisinden seçilen özellikli  ağaçlardan, aĢı kalemi alınarak ve aĢılı olarak üretilen 

fidanların sahalara dikimi ile tesis edilen alanlardır. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 42.940.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 42.940.000 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 20.711.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 63.651.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 20.711.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 25 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç  EROZYON VE ÇÖLLEġME ĠLE MÜCADELE ETMEK 

Stratejik Hedef  Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici çalıĢmalar yapmak 

Performans Hedefi   Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici çalıĢmalar yapmak 

Dağlık ve engebeli topografyaya ve hassas toprak-su dengelerine sahip olan ülkemiz topraklarının yaklaĢık % 80’i 

değiĢik Ģiddetlerde erozyon sorununa maruzdur. Erozyonla her yıl taĢınan toprak miktarı 500 milyon ton olarak tahmin 

edilmekte olup, bu miktarın 350 milyon tonu nehirler ve akarsular vasıtasıyla barajlara taĢınmakta ve enerji, sulama ve 

tarım sektörlerine çok önemli katkılar sağlayan barajların verimlilik ve devamlılığını tehdit etmektedir. 

Ormanların;  toprak muhafaza, erozyonu önlemek, su rejimini düzenlemek, çölleĢme ve kuraklık etkisini azaltmak ve 

selleri önlemek suretiyle alt havzalardaki tarım alanlarındaki ürün ve verimlilik kayıplarını azaltmak ve gıda 

güvenliğini sağlamak, altyapı ve yerleĢim yerleri üzerindeki zararları önlemek, barajlarda sedimantasyonu azaltmak 

suretiyle sulama, enerji üretimi, kullanma ve içme suyu temini vasıtasıyla sağlamakta olduğu doğrudan veya dolaylı 

katkıların ekonomik değerinin çok yüksek olduğunu söylemek hatalı olmayacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 Mera ıslahı çalıĢması yapılan alan Hektar 7.968 10.114 10.000 

Mera ıslah çalıĢmalarının  çıktılarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade 

etmektedir 

2 Çığ tedbir çalıĢmaları yapılan alan Hektar 100 20 500 

Çığ tedbir çalıĢmalarının çıktılarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade 

etmektedir 

3 Erozyon kontrolü çalıĢması yapılan alan Hektar 61.243 65.000 70.000 

Erozyon kontrol çalıĢmalarının çıktılarının izlenmesi amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade 

etmektedir 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Toprak muhafaza ve havza ıslahı 124.067.000 0 124.067.000 

GENEL TOPLAM 124.067.000 0 124.067.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 25 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici çalıĢmalar yapmak 

Faaliyet Adı  Toprak muhafaza ve havza ıslahı 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

40.17.39.00 - TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Seferberliği Eylem Planı kapsamında yürütülen erozyon, sel, taĢkın ve çığ önleyici 

faaliyetler ile mera islahı faaliyetlerini kapsamaktadır. Erozyon kontrol çalıĢmaları, orman sınırları içerisinde ve 

yeniden orman rejimine alınacak alanlarda, yağıĢ-akıĢ rejimi bozulmuĢ dere, çay ve ırmakların su toplama 

havzalarındaki erozyona maruz bulunan bozuk orman alanlarında, bitki örtüsü tahrip olmuĢ yamaç arazilerde; Orman 

kurmak, bozuk orman alanlarını verimli orman alanlarına dönüĢtürmek veya bitki örtüsünü ıslah etmek ve yukarı dere 

mecralarında su akıĢını düzenleyici tesisler yapmak suretiyle doğal dengenin yeniden sağlanması amacına dönük 

önlemleri kapsayan çalıĢmalar bütünüdür.  

Erozyon kontrol önlemlerini; su erozyonu ile mücadele, rüzgar erozyonu ile mücadele, kumul tespit çalıĢmaları, çığ 

tedbir çalıĢmaları, olarak 4 grupta sınıflandırmak mümkündür. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 124.067.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 0 124.067.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 124.067.000 
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PERFORMANS HEDEFĠ 26 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik Amaç 
RMANCILIK ÇALIġMALARININ SÜRDÜRÜLEBĠLĠRLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK 

ÜZERE ORMAN KÖYLÜLERĠNĠ DESTEKLEMEK 

Stratejik Hedef  Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı desteklemek 

Performans Hedefi   Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı desteklemek 

Orman köylüleri, ormana bitiĢik ve orman içi yerleĢim yerlerinde yaĢamakta olup, ülkemiz milli gelirinden en az pay 

alan gurubu oluĢturmaktadır. Orman köylerinde, tarım sahaları yetersiz olmakla birlikte var olan tarım sahaları da 

parçalanmıĢ, engebeli ve genellikle verimsiz durumdadırlar. Bu sebepten ormanların korunması, geliĢtirilmesi ve 

sürdürülebilir ormancılık politikalarının devamı için orman köylülerinin sosyo-ekonomik kalkınmaları önem 

kazanmıĢtır.                                                                                                             

Bu kapsamda; ekonomik ve sosyal nitelikli projelerle; orman köylüsünün sosyal refahını arttırmak ve usulsüz odun 

tüketimini azaltmak, iĢsiz orman köylüsünü iĢlendirmek suretiyle ormanların tek geçim kaynağı olarak görülmesinin 

önüne geçmek, kırsal kalkınmaya yönelik yurtiçi ve yurtdıĢı fonlar ile Milli Hâsıladan en az payı alan orman 

köylülerine hibe destek sağlamak, orman-halk iliĢkilerini geliĢtirmek, böylece ulusal düzeyde gelir dağılımının 

dengelenmesine de katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2010 2011 2012 

1 
Sosyal ve ekonomik nitelikli ferdi kredi verilen aile 

sayısı 
Adet 27.205 23.573 28.500 

Ferdi kredi uygulamalarını izlemek amacıyla belirlenmiĢtir.  Gösterge verileri yılık değerleri ifade etmektedir 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Orman köylülerinin desteklenmesi 78.320.000 0 78.320.000 

GENEL TOPLAM 78.320.000 0 78.320.000 
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FAALĠYET MALĠYETĠ 26 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Hedefi  Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı desteklemek 

Faaliyet Adı  Orman köylülerinin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
40.17.40.00 - ORMAN VE KÖY ĠLĠġKĠLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman köylerinde, köylülerin sosyal refahını arttırıcı, odun tüketimini azaltıcı sosyal nitelikli projeleri uygun vadeli 

kredilerle “Orman Köylüleri Kalkınma Hizmetlerine ĠliĢkin Esas ve Usuller” çerçevesinde Orman Köylülerinin 

desteklenmesi amaçlanmıĢtır. Ormanların korunması, geliĢtirilmesi ve sürdürülebilir ormancılık politikalarının devamı 

için orman köylülerinin sosyo-ekonomik kalkınmalarına yönelik hazırlanan “Ġlçe Kalkınma Planları” esas alınarak 

önerilen projeler çerçevesinde; sosyal maksatlı ferdi kredilerden olan eskiden beri uygulanan dam örtülüğü ile yeniden 

aktive edilerek uygulanması yaygınlaĢtırılan güneĢ enerjisi ile su ısıtma sistemi, ekonomik maksatlı ferdi kredilerden 

olan hayvancılık (süt sığırcılığı-besi sığırcılığı,süt koyunculuğu, besi koyunculuğu), meyvecilik, arıcılık, seracılık, 

kültür mantarcılığı, fidan alımı vb. gibi projelerle orman köylülerine ferdi olarak, orman iĢçiliğinde kullanılmak üzere 

iĢ makineleri alımı, fidan üretimi, mandıra tesisi, yem fabrikası, kereste fabrikası, süt toplama tesisi, zeytinyağı tesisi, 

zeytin salamura tesisi, defne-kekik iĢlemeye yönelik tesisler, soğuk hava deposu gibi orman köylülerince orman 

köyünde kurulan kooperatiflerin uygulayacakları projeler desteklenmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek 

 

Bütçe DıĢı Kaynak Ödenek 

01 Personel Giderleri 0 Döner Sermaye 0 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0 Diğer Yurt Ġçi 0 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 Yurt DıĢı 0 

04 Faiz Giderleri 0 Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0 

05 Cari Transferler 0   

06 Sermaye Giderleri 13.320.000 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
07 Sermaye Transferleri 0 

08 Borç Verme 65.000.000 78.320.000 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 78.320.000 
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D. Toplam Kaynak Ġhtiyacı 

Orman Genel Müdürlüğünün 2012 yılındaki toplam kaynak ihtiyacı 3.982.299.000 TL olarak tahmin 

edilmiĢtir. Bu kaynak ihtiyacının 1.862.299.000 TL sinin bütçeden, 2.120.000.000 TL sinin de döner 

sermayeden karĢılanması öngörülmüĢtür. 

Toplam kaynağın 2.084.382.750 TL si ( % 52 ) faaliyetlere, kalan 1.897.916.250 TL si de (% 48 ) 

genel yönetim giderlerine kullanılacaktır. 

Bu kapsamda performans programında belirlenmiĢ olan toplam 26 adet faaliyetin gerçekleĢtirilmesi 

amacıyla ihtiyaç duyulan toplam 2.084.382.750 TL kaynağın; 

    863.098.000 TL si bütçeden, 

 1.221.284.750 TL si döner sermayeden karĢılanacaktır. 

Bütçe kapsamında yürütülecek faaliyetlerin önemli bölümünü 471.852.000 TL ile orman yangınlarıyla 

mücadele faaliyeti oluĢturmaktadır. Ayrıca; 288.173.000 TL. ağaçlandırma ve rehabilitasyon, toprak 

muhafaza ve havza ıslahı, fidan ve tohum üretim faaliyetlerinde, 2.000.000 TL endüstriyel 

plantasyonlara yönelik çalıĢmalarda, 2.000.000 TL. araĢtırma projelerinde, 78.320.000 TL. orman 

köylülerinin desteklenmesi faaliyetlerinde, 13.753.000 TL. orman bilgi sistemine yönelik faaliyetlerde 

ve 7.000.000 TL si de kadastro çalıĢmalarında kullanılacaktır. 

Döner sermayeden yürütülecek faaliyetlerin önemli bölümünü 776.144.650 TL ile endüstriyel ve 

yakacak odun üretimi oluĢturmakta olup, 96.968.500 TL orman yolları yapım ve bakımlarına, 

82.996.000 TL orman yangınlarıyla mücadelede, 68.000.000 TL bozuk orman alanlarının 

rehabilitasyonuna, 60.900.000 TL ormanların verimliliğinin artırılmasına, 27.800.000 TL doğal ve 

yapay gençleĢtirme çalıĢmalarına, 42.940.000 TL. si fidan ve tohum üretimi faaliyetlerine, 15.010.000 

TL si ormanlara karĢı yapılacak usulsüz müdahalelerin önlenmesine, 9.650.000 TL si ormana zararlı 

böcek ve hastalıklarla mücadeleye, 40.875.600 TL de planlama, tanıtım, eğitim vb. diğer faaliyetlere 

ayrılmıĢtır. 

Genel yönetim giderleri toplamı olan 1.897.916.250 TL kaynağın; 

 769.206.000 TL sini personel giderleri, 

 166.495.000 TL sini sosyal güvenlik kurumlarına ödenecek devlet primi giderleri, 

   25.900.000 TL sini mal ve hizmet alım giderleri, 

   36.600.000 TL sini cari transferler, 

     1.000.000 TL. sini sermaye giderleri (merkez kampus inĢaatı etüt-projesi) 

 898.715.250 TL sini de döner sermaye giderleri oluĢturmaktadır. 
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PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Açıklama 

2012 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı TOPLAM 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

 

1  Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici 
tedbirler artırılacak,  yangına birinci derecede 

hassas bölgelerde ilk müdahale süresi 

azaltılacaktır 

471.852.000 25,34 82.996.000 3,91 554.848.000 13,93 

 1 Orman yangınlarıyla mücadele 471.852.000 25,34 82.996.000 3,91 554.848.000 13,93 

2   

Orman zararlılarıyla mücadelede;  biyolojik, 

biyoteknik ve mekanik mücadele oranı 

yükseltilecektir 

    9.650.000 0,46 9.650.000 0,24 

  2 Orman zararlılarıyla mücadele     9.650.000 0,46 9.650.000 0,24 

3   

Ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine 

karĢı alınacak tedbirler artırılarak orman suçları 

azaltılacaktır 

    15.010.000 0,71 15.010.000 0,38 

  3 Orman suçlarıyla mücadele     15.010.000 0,71 15.010.000 0,38 

4   

Ormanların sınırlandırma ve kadastro 

iĢlemlerinin yapılması sağlanarak, Kadastrosu 

bitirilen ve kesinleĢen ormanların tapuya tescil 
iĢlemleri tamamlanacaktır 

7.000.000 0,38     7.000.000 0,18 

  4 Orman kadastrosu 7.000.000 0,38     7.000.000 0,18 

5   
Amenajman planları yenilenen orman 
alanlarındaki biyoçeĢitlilik tespitleri yapılacak, 

gerekli tür ve alan korumaları sağlanacaktır 

    300.000 0,01 300.000 0,01 

  5 
Orman alanlarında biyoçeĢitlilik 

envanterlerinin yapılması 
    300.000 0,01 300.000 0,01 

6   

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, 

atmosferik kirlilik, iklim değiĢikliği ve diğer 

etkenlerin ormanlar üzerindeki etkileri 
ölçülerek elde edilen bulgular 

değerlendirilecektir 

    500.000 0,02 500.000 0,01 

  6 Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenmesi     500.000 0,02 500.000 0,01 

7   
Ormancılık yol altyapısı güçlendirilecek, 
standart olmayan yollar iyileĢtirilerek standart 

hale getirilecektir 

    96.968.500 4,57 96.968.500 2,43 

  7 Orman yolları     96.968.500 4,57 96.968.500 2,43 

8   
Verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve 
verimliliğinin artırılmasına yönelik silvikültürel 

bakım tedbirleri artırılacaktır 

    60.900.000 2,87 60.900.000 1,53 

  8 Verimli ormanların iyileĢtirilmesi     60.900.000 2,87 60.900.000 1,53 
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Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Açıklama 

2012 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı TOPLAM 

(TL) 
PAY 

(%) 
(TL) 

PAY 

(%) 
(TL) 

PAY   

(%) 

 

9   
Bozuk orman alanlarında rehabilitasyon 

çalıĢması yapılacaktır 
    68.000.000 3,21 68.000.000 1,71 

  9 Bozuk ormanların iyileĢtirilmesi     68.000.000 3,21 68.000.000 1,71 

10   
Doğal ve yapay gençleĢtirme çalıĢması 
yapılacaktır 

    27.800.000 1,31 27.800.000 0,70 

  10 Ormanların gençleĢtirilmesi     27.800.000 1,31 27.800.000 0,70 

11   
Kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine 

yönelik budama yapılacaktır 
    2.500.000 0,12 2.500.000 0,06 

  11 Budama     2.500.000 0,12 2.500.000 0,06 

12   
Hızlı geliĢen yerli türlerle endüstriyel 

plantasyonlar kurulacaktır 
2.000.000 0,11     2.000.000 0,05 

  12 Endüstriyel plantasyon 2.000.000 0,11     2.000.000 0,05 

13   
GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda 100 adet 
silvikültür planı yapılacaktır 

    790.000 0,04 790.000 0,02 

  13 Silvikültür planı     790.000 0,04 790.000 0,02 

14   
Orman alanlarının çok amaçlı faydalanmaya 

uygun olarak amenajman planları yapılacaktır 
    14.933.000 0,70 14.933.000 0,37 

  14 Amenajman planı     14.933.000 0,70 14.933.000 0,37 

15   

Piyasanın taleplerine uygun odun üretimi 

yapılacak, endüstriyel odun üretiminde 
verimlilik ve kalite artırılacaktır 

    776.144.650 36,61 776.144.650 19,49 

  15 Odun üretimi ve kalitesinin artırılması     776.144.650 36,61 776.144.650 19,49 

16   
Odun DıĢı Orman ürünleri potansiyeli tespit 

edilecektir 
    300.000 0,01 300.000 0,01 

  16 Odun dıĢı orman ürünleri envanteri     300.000 0,01 300.000 0,01 

17   

Sertifikalandırma / yeĢil etiket model 

çalıĢmaları baĢlatılacak ve uygulamaya 

geçilecektir 

    700.000 0,03 700.000 0,02 

  17 Sertifikalandırma     700.000 0,03 700.000 0,02 

18   

Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve 

estetik hizmetlerinden toplumun daha fazla 

faydalanması sağlanacaktır 

    14.500.000 0,68 14.500.000 0,36 

  18 Rekreasyon hizmetleri     14.500.000 0,68 14.500.000 0,36 
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Ġdare Adı 40.17-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Açıklama 

2012 

Bütçe Ġçi Bütçe DıĢı TOPLAM 

(TL) 
PAY 

(%) 
(TL) 

PAY 

(%) 
(TL) PAY (%) 

 

19   
Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan 

kaynakları sürekli geliĢtirilecektir 
    1.725.000 0,08 1.725.000 0,04 

  19 
ÇalıĢanların niteliğinin artırılmasına yönelik 
eğitim çalıĢmaları 

    1.725.000 0,08 1.725.000 0,04 

20   Orman bilgi sistemi kurulacaktır 13.753.000 0,74     13.753.000 0,35 

  20 Bilgi ve iletiĢim teknolojisi 13.753.000 0,74     13.753.000 0,35 

21   

Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, 

toplumun ormanlar ve ormancılıkla ilgili 
konularda sürekli bilgilendirilmesi 

sağlanacaktır 

    4.627.600 0,22 4.627.600 0,12 

  21 Yayın ve tanıtım     4.627.600 0,22 4.627.600 0,12 

22   

Ormancılık alanındaki sorunların çözümüne 
katkı sağlanması ve yeni tekniklerin 

geliĢtirilmesi için AR-GE çalıĢmalarını 

gerçekleĢtirmek 

2.000.000 0,11     2.000.000 0,05 

  22 AraĢtırma projeleri 2.000.000 0,11     2.000.000 0,05 

23   

Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve 

yeni ormanlar tesis ederek orman varlığını 
artırmak 

143.395.000 7,70     143.395.000 3,60 

  23 Ağaçlandırma ve rehabilitasyon 143.395.000 7,70     143.395.000 3,60 

24   
Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan 

ihtiyacını karĢılamak 
20.711.000 1,11 42.940.000 2,03 63.651.000 1,60 

  24 Fidan ve tohum üretimi 20.711.000 1,11 42.940.000 2,03 63.651.000 1,60 

25   
Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici 

çalıĢmalar yapmak 
124.067.000 6,66     124.067.000 3,12 

  25 Toprak muhafaza ve havza ıslahı 124.067.000 6,66     124.067.000 3,12 

26   
Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı 
desteklemek 

78.320.000 4,21     78.320.000 1,97 

  26 Orman köylülerinin desteklenmesi 78.320.000 4,21     78.320.000 1,97 

 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 863.098.000 46,35 1.221.284.750 57,61 2.084.382.750 52,34 

Genel Yönetim Giderleri 999.201.000 53,65 898.715.250 42,39 1.897.916.250 47,66 

Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar       

 

GENEL TOPLAM 1.862.299.000 100,00 2.120.000.000 100,00 3.982.299.000 100,00 
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TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  

Birim Adı 40.17.00.02 - ÖZEL KALEM 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  808.000  808.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  125.000  125.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  131.000  131.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  1.064.000  1.064.000 
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 Döner Sermaye    0 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar    0 

Yurt DıĢı Kaynaklar    0 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  1.064.000 0 1.064.000 

 

Birim Adı 40.17.00.04 – ĠDARĠ VE MALĠ ĠġLER DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  1.830.000  1.830.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  474.000  474.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  222.000  222.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler  2.467.000  2.467.000 

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  4.993.000  4.993.000 
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 Döner Sermaye  484.374.625  484.374.625 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı  484.374.625  484.374.625 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  489.367.625  489.367.625 
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Birim Adı 40.17.00.05  - PERSONEL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  1.117.000  1.117.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  295.000  295.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  22.000  22.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler  34.100.000  34.100.000 

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  35.534.000  35.534.000 
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 Döner Sermaye  334.000.000  334.000.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı  334.000.000  334.000.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  369.534.000  369.534.000 

 

Birim Adı 40.17.00.10 – BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  695.000  695.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  140.000  140.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  31.000  31.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 13.753.000   13.753.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 13.753.000 866.000  14.619.000 
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 Döner Sermaye 2.123.000   2.123.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 2.123.000   2.123.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 15.876.000 866.000  16.742.000 
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Birim Adı 40.17.00.12 – DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  800.000  800.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  200.000  200.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  69.000  69.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler  33.000  33.000 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000   2.000.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 2.000.000 1.102.000  3.102.000 

B
Ü

T
Ç

E
 D

Iġ
I 

K
A

Y
N

A
K

 Döner Sermaye 6.352.600   6.352.600 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 6.352.600   6.352.600 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 8.352.600 1.102.000  9.454.600 

 

 

Birim Adı 40.17.00.20 – TEFTĠġ KURULU BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  3.811.000  3.811.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  726.000  726.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  617.000  617.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  5.154.000  5.154.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  5.154.000  5.154.000 



Performans Bilgileri  

 

Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı  83 

 

   

Birim Adı 40.17.00.23 – STRATEJĠ GELĠġTĠRME DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  969.000  969.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  259.000  259.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  43.000  43.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  1.271.000  1.271.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  1.271.000  1.271.000 

 

Birim Adı 40.17.00.24 – HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  394.000  394.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  95.000  95.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  9.000  9.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  498.000  498.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  498.000  498.000 
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Birim Adı 40.17.31.00 – KADASTRO VE MÜLKĠYET DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  1.300.000  1.300.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  337.000  337.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  22.000  22.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 7.000.000   7.000.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 7.000.000 1.659.000  8.659.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 7.000.000 1.659.000  8.659.000 

 

 

Birim Adı 40.17.32.00 – ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  495.000  495.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  126.000  126.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  17.000  17.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  638.000  638.000 
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 Döner Sermaye 13.410.000   13.410.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 13.410.000   13.410.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 13.410.000   14.048.000 
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Birim Adı 40.17.33.00 – ĠġLETME VE PAZARLAMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI  
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  741.000  741.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  194.000  194.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  16.000  16.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  951.000  951.000 
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 Döner Sermaye 776.844.650 20.500.000  797.344.650 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 776.844.650 20.500.000  797.344.650 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 776.844.650 21.451.000  798.295.650 

 

 

Birim Adı 40.17.34.00 – SĠLVĠKÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  458.000  458.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  16.000  16.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  594.000  594.000 
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 Döner Sermaye 179.100.000   179.100.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 179.100.000   179.100.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 179.100.000 594.000  179.694.000 



 Performans Bilgileri 
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Birim Adı 40.17.35.00 – ĠNġAAT VE ĠKMAL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  976.000  976.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  230.000  230.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  16.000  16.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri  1.000.000  1.000.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  2.222.000  2.222.000 
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 Döner Sermaye 109.364.500 59.840.625  169.205.125 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 109.364.500 59.840.625  169.205.125 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 109.364.500 62.062.625  171.427.125 

 

 

Birim Adı 40.17.36.00 – ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  456.000  456.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  16.000  16.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  592.000  592.000 
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 Döner Sermaye 16.650.000   16.650.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 16.650.000   16.650.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 16.650.000 592.000  17.242.000 



Performans Bilgileri  
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Birim Adı 40.17.37.00 – ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  456.000  456.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 97.000.000 16.000  97.016.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 374.852.000   374.852.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 471.852.000 592.000  472.444.000 
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 Döner Sermaye 60.000.000   60.000.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 60.000.000   60.000.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 531.852.000 592.000  532.444.000 

 

 

Birim Adı 40.17.38.00 – AĞAÇLANDIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  455.000  455.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  26.000  26.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 125.297.000   125.297.000 

07 Sermaye Transferleri 11.781.000   11.781.000 

08 Borç Verme 8.317.000   8.317.000 

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 145.395.000 601.000  145.996.000 

B
Ü

T
Ç

E
 D

Iġ
I 

K
A

Y
N

A
K

 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 145.395.000 601.000  145.996.000 



 Performans Bilgileri 
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Birim Adı 40.17.39.00 – TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  455.000  455.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  26.000  26.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 124.067.000   124.067.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 124.067.000 601.000  124.668.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 124.067.000 601.000  124.668.000 

 

 

Birim Adı 40.17.40.00 – ORMAN VE KÖY ĠLĠġKĠLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  1.575.000  1.575.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  310.000  310.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  110.000  110.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 13.320.000   13.320.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme 65.000.000   65.000.000 

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 78.320.000 1.995.000  80.315.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 78.320.000 1.995.000  80.315.000 



Performans Bilgileri  
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Birim Adı 40.17.41.00 – ODUN DIġI ÜRÜN VE HĠZMETLER DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  455.000  455.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  26.000  26.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  601.000  601.000 
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 Döner Sermaye 14.500.000   14.500.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 14.500.000   14.500.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 14.500.000 601.000  15.101.000 

 

 

Birim Adı 40.17.42.00 – FĠDANLIK VE TOHUM ĠġLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  455.000  455.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  120.000  120.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  26.000  26.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri 20.711.000   20.711.000 

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 20.711.000 601.000  21.312.000 
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 Döner Sermaye 42.940.000   42.940.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 42.940.000   42.940.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 63.651.000 601.000  64.252.000 



 Performans Bilgileri 

 

90 Orman Genel Müdürlüğü 2012 Yılı Performans Programı 

 

 

Birim Adı 40.17.00.62 – DOĞRUDAN MERKEZE BAĞLI MÜDÜRLÜKLER 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  16.668.000  16.668.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  3.744.000  3.744.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.526.000  2.526.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  22.938.000  22.938.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  22.938.000  22.938.000 

 

 

Birim Adı 40.17.00.61 – ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERĠ 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  732.907.000  732.907.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  158.180.000  158.180.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  21.880.000  21.880.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler     

06 Sermaye Giderleri     

07 Sermaye Transferleri     

08 Borç Verme     

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam  912.967.000  912.967.000 
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 Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  912.967.000  912.967.000 



Performans Bilgileri  
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Ġdare Adı 40.17  - ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FAALĠYET TOPLAMI 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

TOPLAMI 

DĠĞER ĠDARELERE 

TRANSFER 

EDĠLECEK 

KAYNAKLAR 

TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri  769.206.000  769.206.000 

02 SGK Devlet Primi Giderleri  166.495.000  166.495.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 97.000.000 25.900.000  122.900.000 

04 Faiz Giderleri     

05 Cari Transferler  36.600.000  36.600.000 

06 Sermaye Giderleri 681.000.000 1.000.000  682.000.000 

07 Sermaye Transferleri 11.781.000   11.781.000 

08 Borç Verme 73.317.000   73.317.000 

09 Yedek Ödenek     

Bütçe Ödeneği Toplam 863.098.000 999.201.000  1.862.299.000 
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 Döner Sermaye 1.221.284.750 898.715.250  2.120.000.000 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar     

Yurt DıĢı Kaynaklar     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 1.221.284.750 898.715.250  2.120.000.000 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 2.084.382.750 1.897.916.250  3.982.299.000 
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Ekler  
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III. EKLER 

A. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

Ġdare Adı 40.17- ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER SORUMLU BĠRĠMLER 

 

Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici tedbirler 

artırılacak,  yangına birinci derecede hassas bölgelerde ilk 

müdahale süresi azaltılacaktır 

Orman yangınlarıyla mücadele 

SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

ĠNġAAT VE ĠKMAL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Orman zararlılarıyla mücadelede;  biyolojik, biyoteknik ve 

mekanik mücadele oranı yükseltilecektir 
Orman zararlılarıyla mücadele 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE 

DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ormana yönelik olumsuz insan müdahalelerine karĢı 

alınacak tedbirler artırılarak orman suçları azaltılacaktır 
Orman suçlarıyla mücadele 

SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE 

DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ormanların sınırlandırma ve kadastro iĢlemlerinin 

yapılması sağlanarak, Kadastrosu bitirilen ve kesinleĢen 

ormanların tapuya tescil iĢlemleri tamamlanacaktır 

Orman kadastrosu 
KADASTRO VE MÜLKĠYET DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Amenajman planları yenilenen orman alanlarındaki 

biyoçeĢitlilik tespitleri yapılacak, gerekli tür ve alan 

korumaları sağlanacaktır 

Orman alanlarında biyoçeĢitlilik 

envanterlerinin yapılması 

ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, atmosferik 

kirlilik, iklim değiĢikliği ve diğer etkenlerin ormanlar 

üzerindeki etkileri ölçülerek elde edilen bulgular 

değerlendirilecektir 

Orman ekosistemlerinin sağlığının 

izlenmesi 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE 

DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ormancılık yol altyapısı güçlendirilecek, standart olmayan 

yollar iyileĢtirilerek standart hale getirilecektir 
Orman yolları ĠNġAAT VE ĠKMAL DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Verimli ormanların iyileĢtirilmesine ve verimliliğinin 

artırılmasına yönelik silvikültürel bakım tedbirleri 

artırılacaktır 

Verimli ormanların iyileĢtirilmesi SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalıĢması 

yapılacaktır 
Bozuk ormanların iyileĢtirilmesi SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Doğal ve yapay gençleĢtirme çalıĢması yapılacaktır Ormanların gençleĢtirilmesi SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Kaliteli odun, tohum ve meyve verimliliğine yönelik 

budama yapılacaktır 
Budama SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Hızlı geliĢen yerli türlerle endüstriyel plantasyonlar 

kurulacaktır 
Endüstriyel plantasyon AĞAÇLANDIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

GençleĢtirmeye ayrılan alanlarda 100 adet silvikültür planı 

yapılacaktır 
Silvikültür planı SĠLVĠ KÜLTÜR DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman alanlarının çok amaçlı faydalanmaya uygun olarak 

amenajman planları yapılacaktır 
Amenajman planı 

BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Piyasanın taleplerine uygun odun üretimi yapılacak, 

endüstriyel odun üretiminde verimlilik ve kalite 

artırılacaktır 

Odun üretimi ve kalitesinin artırılması 
ĠġLETME VE PAZARLAMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Odun DıĢı Orman ürünleri potansiyeli tespit edilecektir Odun dıĢı orman ürünleri envanteri 

ORMAN ĠDARESĠ VE PLANLAMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

ODUN DIġI ÜRÜN VE HĠZMETLER DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 
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Ġdare Adı 40.17- ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER SORUMLU BĠRĠMLER 

 

Sertifikalandırma / yeĢil etiket model çalıĢmaları 

baĢlatılacak ve uygulamaya geçilecektir 
Sertifikalandırma 

ĠġLETME VE PAZARLAMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Ormanların sosyal, kültürel, bilimsel, sportif ve estetik 

hizmetlerinden toplumun daha fazla faydalanması 

sağlanacaktır 

Rekreasyon hizmetleri 
ODUN DIġI ÜRÜN VE HĠZMETLER DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Genel Müdürlüğün sahip olduğu insan kaynakları sürekli 

geliĢtirilecektir 

ÇalıĢanların niteliğinin artırılmasına 

yönelik eğitim çalıĢmaları 

DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Orman bilgi sistemi kurulacaktır Bilgi ve iletiĢim teknolojisi BĠLGĠ SĠSTEMLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Genel Müdürlüğün faaliyetleri tanıtılacak, toplumun 

ormanlar ve ormancılıkla ilgili konularda sürekli 

bilgilendirilmesi sağlanacaktır 

Yayın ve tanıtım 
DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Ormancılık alanındaki sorunların çözümüne katkı 

sağlanması ve yeni tekniklerin geliĢtirilmesi için AR-GE 

çalıĢmalarını gerçekleĢtirmek 

AraĢtırma projeleri 
DIġ ĠLĠġKĠLER EĞĠTĠM VE ARAġTIRMA DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Niteliği bozuk orman alanlarını iyileĢtirmek ve yeni 

ormanlar tesis ederek orman varlığını artırmak 
Ağaçlandırma ve rehabilitasyon AĞAÇLANDIRMA DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ülkemizin orman ağacı tohum ve fidan ihtiyacını 

karĢılamak 
Fidan ve tohum üretimi 

FĠDANLIK VE TOHUM ĠġLERĠ DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

Erozyon, sel, taĢkın ve çığ tehlikelerini önleyici çalıĢmalar 

yapmak 
Toprak muhafaza ve havza ıslahı 

TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI 

DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmayı 

desteklemek 
Orman köylülerinin desteklenmesi 

ORMAN VE KÖY ĠLĠġKĠLERĠ DAĠRESĠ 

BAġKANLIĞI 

 




